

مانور قدرت مفسد بزرگ اقتصادی و سؤال‌های بی‌جواب مردم

بقیه از صفحه اول

سؤال دیگر اینست که برخلاف ادعای برگرداندن اموال، بانک مرکزی می‌گوید بایک زنجانی یک میلیارد و ۹۶۷ میلیون یورو به سیستم مالی کشور بدهکار است و غیر از ۱۵ میلیون دلار هیچ پرداختی نداشته است.
با اینحال چگونه او توانسته از حکم اعدام خلاصی یابد و از زندان نیز خارج شود؟ مهم‌تر اینکه یک مفسد اقتصادی با اینهمه بدیهی به سیستم مالی کشور می‌گوید من آماده‌ام ۵۰ میلیارد دلار پشت دست کشور بگذارم و خود را صاحب بزرگ‌ترین شرکت تاکسیرانی و ریلی و باربری می‌داند.
او در حالی که محکوم و صاحب سنگین‌ترین پرونده فساد اقتصادی است چگونه توانسته به سرعت اینهمه ثروت به دست بیاورد؟ سؤال اساسی‌تر اینست که در کشوری که دچار بحران اقتصادی است و در آن ده‌ها میلیون نفر زیر خط فقر بسر می‌برند، چگونه یک مفسد اقتصادی که در مسیر زندان و تخرابخانه در رفت و آمد است می‌تواند به اینهمه امکانات دست یابد، با محافظان و اطرافیان و تشریفات وارد نمایشگاه شود و مورد استقبال رسمی قرار گیرد و در مصاحبه‌ها خود را طلبکار نشان دهد؟

حضرات مسئولان برای عبور از این سؤال‌ها به هر توجیهی متوسل نشوند نمی‌توانند افکار عمومی را قانع کنند.
این مانورهای قدرت یک مفسد بزرگ اقتصادی به معنای ادامه جریان فساد در جامعه‌یست که مردم آن بشدت فساد گزیده‌اند و در آرزوی مبارزه بی‌امان با فساد هستند.

سختگوی دولت:

رئیس‌جمهور در مطالبه و استیفای حقوق مردم هیچ خط قرمزی نمی‌شناسد

سختگوی دولت گفت: خوشبختانه رئیس‌جمهوری داریم که نشان دادند پای کار مردم هستند و در مطالبه و استیفای حقوق مردم واقعا هیچ خط قرمزی را نمی‌شناسد.
فاطمه مهاجرانی افزود: آقای پزشکیان هر کاری که لازم باشد را انجام خواهد داد. به هر حال در قانون اساسی ما اختیارات ميسوت رئیس‌جمهور هست. طبیعتا در این مسیر دولت دنبال این هست که بتواند به صورت قانونی مطالبات مطلوب شهروندان را پیگیری کند.

سختگوی دولت همچنین با بیان اینکه در هفته دولت ۳۰ هزار پروژه با هزینه ۹۷۰ میلیارد تومان افتتاح و برای ۲۷۰ هزار نفر اشتغال‌زایی شد، گفت: امیدوارم افتتاح این پروژه‌ها به افزایش خدمت‌رسانی به رضایتمندی مردم کمک کند. وی در ادامه با بیان اینکه یک میلیون و ۸۳۳ هزار و ۶۳۶ تبعه غیرمجاز، از کشور خارج شدند، ادامه داد: طبق اعلام وزارت کشور، درصد بالایی از این کار به صورت خوداظهاری، برای آنان صورت گرفته و طبیعتا برای ادامه کار نیز این مسیر ادامه خواهد داشت.

مهاجرانی گفت: با توجه به اینکه ما سالیان سال از اتباع میزبانی کرده‌ایم و کشوری هستیم که بیشترین مهاجر را تاکون پذیرفته‌ایم، حتما باید با ساز و کار این کار را انجام دهیم که به شأن انسانی این افراد نیز احترام گذاشته شود که الحمدالله این اتفاق افتاده و به هر حال در حد امکان، همه شرایط را آنجا فراهم است. سختگوی دولت در پاسخ به سؤالی در رابطه با مطالبات گندم‌کاران گفت: در مورد گندم‌کاران عزیز که جای تقدیر و تشکر از همه آن‌ها داره، باید عرض کنم که ۹۵ درصد از مطالبات گندم‌کاران را برای اولین بار تسویه کرده‌ایم که این عدد طبق اذعان وزارت جهاد کشاورزی، عدد بی‌نظیری برای این هنگام است. لذا آنچه در قانون پیش‌بینی شده بود، پرداخت شده است. وی در رابطه با سازمان هدفمندی یارانه‌ها هم اظهارداشت: اما نکته‌ای که وجود دارد در مورد یارانه‌ها است. نکته این است که برای کالا برگ در قانون پیش‌بینی، در واقع منابع جدیدی در نظر گرفته نشده بود. لذا امیدواریم که در قانون جدید بودجه، ان‌شاءالله این موضوع به درستی پیش‌بینی شود.

جرات‌شع

«وزیر نیرو در جلسه علنی دیروز گفت: «من وزیر صنعت دولت ریئسی بودم. به شما نمایندگان عرض می‌کنم که وقتی دولت جدید را تحویل گرفتیم صنایع خاموش بودند. اقدامی را که دشمن در خطوط گاز انجام داد، هیچ جا اعلام نکردم. جلسه علنی است و مایل نیستم اطلاعاتی که نباید داده شود، داده شود. آنچه ما در دولت پزشکیان تحویل گرفتیم مخازن خالی بود.» این اعتراف وزیر نیرو با واکنش کاربران فضای مجازی روبرو شد. کاربران گفتند: آقای علی‌آبادی این سخنان را باید همان هنگامی مطرح می‌کرد که عددهای از شیفتگان دولت مرحوم رئیس‌ست گرفته بودند که آن دولت «اسب زین کرده» را به دولت پزشکیان تحویل داده است! کاربران پرسیدند: اقدامی که در دوران ریاست جمهوری ریئسی به قول آقای علی‌آبادی «دشمن در خطوط گاز انجام داد» و او «هیچ جا اعلام نکرد» و مایل نیست «اطلاعاتی را که نباید داده شود، داده شود» منطوقش چه اقداماتی است و می‌کوشد آنها را از چه کسی پنهان کند؟

«خبرگزاری رویترز نوشت: اژانس بین‌المللی انرژی اتمی در نمونه‌برداری‌های محیطی از سه مکان مرتبط با سایت «دیرالزور» -سوریه، در یکی از آن‌ها ذراتی از اورانیوم طبیعی با منشأ انسانی، حاصل از فرایند شیمیایی، شناسایی کرده است. اژانس با این حال اعلام کرد اورانیوم کشف شده غنی‌سازی نشده و نتیجه‌گیری قطعی درباره معنای این آثار هنوز ممکن نیست. «در سفر یک روزه وزیر نیرو به استان زنجان، خبرنگار ستون جهت اطلاع روزنامه جمهوری اسلامی در حاشیه بازدید وزیر نیرو از مراحل ساخت خطاب به وی گفت: احداث سد شمیا در سال ۱۳۵۴ آغاز شده و با گذشت بیش از ۵۰ سال هنوز ناتمام مانده و تکمیل این سد نیازمند همت جدی دولت می‌باشد. وزیر نیرو نیز در پاسخ ضمن ابراز تأسف از عدم تکمیل سد شمیا در ۵۰ سال گذشته گفت: «ما آمده‌ایم تا کار را تمام کنیم». مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای زنجان نیز در این بازدید گفت: «در صورت تأمین اعتبار، سد شمیا تا یک سال آینده آماده بهره‌برداری می‌شود». در گذشته بخش عمده آب شرب شهر زنجان از سد تهیم تأمین می‌شد که به دلیل خشکسالی‌های اخیر آب این سد تمام شده و آب شرب مردم شهر هم‌اکنون از چاه‌ها تأمین می‌شود. تکمیل به موقع سد شمیا می‌تواند آب شرب مردم زنجان را تأمین کند.

معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه بخش خصوصی با همدلی و انسجام همیشه یاور نظام و مردم به‌ویژه در ماه‌های اخیر بوده است، تأکید کرد: با کمک بخش خصوصی که مسئولیت توزیع کالا‌های اساسی به عهده داشت، وضعیت خوبی در توزیع کالا‌های مورد نیاز مردم داشتیم.

محمدرضا عارف در جلسه ستاد تنظیم بازار، با اشاره به برگزاری جلسات مختلف با بخش خصوصی خاطرنشان کرد: بخش خصوصی برغم گرفتاری‌ها، مطالبات و مشکلات در حوزه عرضه کالا‌های اساسی به ویژه در جنگ ۱۲ روزه به خوبی عمل کرد و به میدان آمد.

معاون اول رئیس‌جمهور تأکید کرد: باید نظارت‌ها افزایش یابد تا سرمنده مردم نباشیم؛ مردمی که همه چیز خود را برای کشور و نظام به میدان آورده‌اند. عارف با تأکید بر اینکه میبشت مردم دغدغه اصلی دولت است ادامه داد: شهادت می‌دهم، ستاد تنظیم بازار در ماه‌های گذشته

اهواز – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: محکومانی که در زندان ماندنشان ضرورت ندارد، آزاد شوند. آغوش دستگاه قضایی برای نقد باز است.

رئیس قوه قضایه در سفری غیر رسمی و از پیش اعلام نشده، روز سه شنبه به همراه هیئت عالی قضایی وارد استان خوزستان شد، و مورد استقبال استاندار و مقامات محلی قرار گرفتند. آقای محسنی اژه‌ای در اولین جلسه با کارکنان دادگستری این استان دیدار و گفتگو کرد.
وطی سخنانی گفت: همواره اهتمام و کوشش ما آن است تا محکومانی که در زندان ماندنشان ضرورت ندارد از زندان آزاد شوند.

وی ضمن تبریک سالروز آغاز امامت امام عصر (عج)، گفت: امروز تلاش دشمنان ایران اسلامی برای ضربه زدن به کشور ما مضاعف و تشدید شده است؛ آنها عظمت ایران اسلامی را به عین‌ه دیداند و از این عظمت و اقتدار عصبانی‌اند. دشمن با همه ابزار و جتودش به میدان آمده است، باید بسیار مواظب نفاق و نفوذ و سایر کیدها و توطئه‌های دشمن باشیم. باید بسیار نسبت به تقویت وحدت و انسجام ملی اهتمام داشته باشیم و به یاد بیاوریم که همین وحدت و انسجام بود که در جریان دفاع مقدس اخیر بسیار منشا اثر شد. رئیس قوه قضایه افزود: ما کارگزاران و مسئولان نظام به هیچ وجه نباید از مردم جدا شویم و تحت شرایطی نباید خدمت بی‌منت به مردم را فراموش کنیم. دشمن سرمایه‌گذاری بسیار کرده تا به زعم باطل خودش مردم را از نظام جدا کند ما باید این توطئه دشمن را خنثی سازیم.

حجت الاسلام محسنی اژه‌ای گفت: خوزستان استانی با تاریخی کهن و مردمانی غیور است؛ مردمان خوزستان مستحق خدمت بی‌منت هستند؛ اگر ما در خدمت‌رسانی به این مردم غیور کوتاهی کنیم خودمان را نخواهیم بخشید.

رئیس عدلیه گفت: چه در استان خوزستان و چه در سایر استان‌های کشور مشکلاتی وجود دارد و برخی از این مشکلات

وزیر نیرو در جلسه علنی مجلس وعده داد: خاموشی‌های خانگی به‌زودی برطرف خواهد شد.

عباس علی آبادی با بیان اینکه بزرگترین مشکل و شاید مادر مشکلات لاقفل در صنعت آب و برق، مشکل اقتصادی است، افزود: ناترازی اقتصادی باعث شده است سطح سالیان گذشته بدهی پیمانکاران و سرمایه‌گذاران حوزه آب و برق پرداخت نشود.

وی اظهارداشت: قیمت‌های تکلیفی موجب شده‌اند تا تشکیل سرمایه در این حوزه متوقف شود و مصرف برق و آب به صورت غیرهدفمند و غیر به‌رهور افزایش یابد؛ در نتیجه، ناترازی اقتصادی از ۸ درصد فراتر رفت.

وزیر نیرو یادآور شد: در ابتدای دولت و به ویژه در تابستان ۱۴۰۳ این ناترازی به رقم بی‌سابقه‌ای حدود ۲۰ هزار مگاوات رسید. این مسئله باعث شد تا علاوه بر کاهش جایلیت سرمایه‌گذاری، مصرف نیز به شدت افزایش یابد؛ به طوری که رشد مصرف در سال گذشته از ۸ درصد فراتر رفت.

علی آبادی افزود: این ناترازی که برای نخستین بار در سال

۱۳۹۷ خود را نشان داد، در سال ۱۴۰۳ به اوج خود رسید. به گونه‌ای که مطابق مستندات و گزارش‌های موجود، شرایط بحرانی در این حوزه کاملاً مشهود بود.

وزیر نیرو خطاب به نمایندگان مجلس گفت: در سال گذشته، به دلایلی که اغلب شما از آن آگاه هستید، در ابتدای دوره با کمبود شدید سوخت مواجه شدیم. بخشی از سوخت مورد نیاز نیروگاه‌ها از منابع مازاد و خارج از برنامه تأمین شد. این شرایط باعث شد عملیات تعمیرات اساسی نیروگاه‌ها به سختی انجام شود و بخشی از تجهیزات آسیب ببیند. نتیجه آن، کاهش راندمان، کاهش توان تولید و افزایش فشار بر شبکه بود.

علی‌آبادی در ادامه با اشاره به انتقادات نمایندگان مجلس، گفت: من نظام مسائل وزارت نیرو را به‌زودی به تفکیک استان‌ها منتشر خواهم کرد و راهکارهای رفع مشکلات آنها را نیز ارائه خواهم داد ضمن اینکه برنامه‌های متعددی در بخش‌های مختلف درحال انجام است که باعث شد هر هفته ۱۰۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی افتتاح کنیم، همچنین بالغ بر ۴۰۰۰ مگاوات ظرفیت نیروگاه‌های حرارتی را در کشور افزایش دادیم که تا پایان سال از ۷۰۰۰ مگاوات عبور خواهد کرد.

وزیر نیرو یادآور شد: ما طبق قانون طی دو سال اصلاح ساختارها و حکمرانی را انجام خواهیم داد و به دنبال آن هستیم که سیاست اصلی خود را در حوزه برق و آب اصلاح فضای کسب و کار قرار

معاون وزیر بهداشت اعلام کرد: اختصاص ۸ هزار میلیارد تومان اوراق بهادر برای تکمیل خوابگاه‌های دانشجویان رشته‌های پزشکی

معاون فرهنگی و دانشجویی وزیر بهداشت از اختصاص ۸ هزار میلیارد تومان اوراق بهادر برای تکمیل خوابگاه‌های دانشجویان علوم پزشکی کشور خبر داد.

مسعود حبیبی در گفتگو با ایرنا درباره وضعیت احداث خوابگاه‌های دانشجوین مجرد و متاهل رشته‌های پزشکی، اظهارداشت: براساس موافقت سازمان برنامه و بودجه کشور، مبلغ ۸ هزار میلیارد تومان اوراق بهادار برای تکمیل خوابگاه‌های نیمه‌ساخته کشور در اختیار وزارت بهداشت قرار می‌گیرد. وی ادامه داد: با استفاده از این اعتبار، می‌تواند

خبر

معاون اول رئیس‌جمهور در نشست ستاد تنظیم بازار:

باید نظارت‌ها بر توزیع کالا‌های اساسی افزایش یابد تا شرمنده مردم نشویم



خوش درخشید و با وجود اینکه موافق برخورد نبودیم اما در جایی که نیاز به تصمیم جدی بود و منافع مردم ایجاب می‌کرد، با بخش‌هایی که به شرایط کشور توجهی نداشتند، برخوردهای قانونی صورت گرفت و عموماً این برخوردها اصلاحی بود. با این حال، دولت با

رئیس قوه قضایه:

محکومانی که در زندان ماندنشان ضرورت ندارد، آزاد شوند



متأسفانه مزمن شده‌اند؛ اما باید توجه داشت که سخن گفتن از مشکلات بدون ارائه طریق و راحل، مسئله‌ای را حل نمی‌کند. ما در قوه قضایه آغوشمان برای نقد باز است و همزمان از ناقدان می‌خواهیم که ارائه طریق نیز بدهند و مطمئن باشند که راحل‌های ارائه شده ازسوی آنها، حتماً مورد بررسی و مذاقه قرار می‌گیرد.

رئیس دستگاه قضایی تصریح کرد: مسئولان و مقامات قضایی در سراسر کشور، عملیاتی‌سازی «سند تحول و تعالی» را سرلوحه امور خود قرار دهند.
سند مزبور، وحی منزل نیست، اما در باب آن اجماع تنبگانی حاصل شده و تلاش شده تا حد مقذور جامع و کامل باشد؛ برای اجرایی‌سازی این سند، ستاد پیگیری تشکیل شده و البته راه اصلاح آن نیز بسته نشده است و اتهام ما آن است که موارد دارای عیب و ایراد در سند تحول و تعالی را اصلاح کنیم. حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای افزود: اهتمام همه مسئولان و مقامات قضایی در سراسر کشور به ویژه در استان خوزستان باید آن باشد که با اتخاذ تدابیر و تمهیدات ویژه‌ای، ورودی پرونده‌ها به

وزیر نیرو در مجلس وعده داد:

خاموشی‌های خانگی به‌زودی برطرف خواهد شد



دheim. متأسفانه مشکل اصلی اقتصاد، اقتصاد آب و برق است که باعث شده تشکیل سرمایه به درستی انجام نشود و نیروگاه ساخته نشود و فاصله بین مصرف و تولید روز به روز بیشتر شود. ضمن اینکه ما در اطلاع‌رسانی ضعف داشته‌ایم.

علی آبادی تأکید کرد: خبر خوب این است که خاموشی‌های خانگی به‌زودی برطرف خواهد شد و هماهنگی لازم در این زمینه با وزارت نفت جهت تکمیل مخازن صورت گرفته است و تا آخر سال ظرفیت کل نیروگاه‌های تجدیدپذیر کشور در اقدامی بی‌سابقه از هفت هزار مگاوات عبور می‌کند.

وزیر نیرو گفت: در ابتدای دولت کل ظرفیت نیروگاه‌ها ۱۲۵۰ مگاوات بود و اولویت با احداث نیروگاه‌های سه مگاواتی است که با قیمت ارزان و سریع‌تر ساخته می‌شوند و نیاز به پست و خط و شبکه ندارند اما اشکال آن‌ها این است که تنها در همان منطقه کارایی دارند، ما هنوز در برخی مناطق حبس تولید داریم که قابلیت انتقال به سایر نواحی ندارند و با توسعه شبکه و استفاده از ظرفیت‌های پست و استفاده مدرتری از ظرفیت‌های خالی کار انجام می‌دهیم و امیدواریم با احداث نیروگاه‌های بزرگ روی خطوط پر فشار امکان انتقال برق از آنها میسر شود.

وی با بیان اینکه چون وضعیت خوب نبود تمایل به حضور در دولت نداشتیم؛افزود: اگر در خاموشی‌ها و توزیع آب عدالت رعایت نشده حتما تخلفی صورت گرفته که آنها را به سا اعلام کنید تا رسیدگی کنیم. بنده تمایل به حضور در دولت نداشتن چون وضعیت خوب نبود و صنایع خاموش بودند بنابراین بیش از یک کتاچه درخواست نوشتم تا مشکلات برطرف شود همچنین در مورد استفاده از تجهیزات کم مصرف برنامه گسترده‌ای درحال اجرات. وزیر نیرو اضافه کرد: ما برای انتقال آب به تهران برنامه مصوب قانونی داریم که در شرایط بحرانی از طالقان به تهران و کرج آب

گرافروشی و عدم عرضه کالا‌ها برخورد جدی می‌کند.
وی با تأکید بر اینکه باید ظرفیت‌های غیردولتی را شناسایی کنیم، گفت: باید به امکانات داخلی کشور اشراف داشته باشیم و با توجه به وجود ظرفیت‌های گسترده در کشور دبیرخانه ستاد تنظیم بازار با هدف کالا‌های اساسی امکانات و ظرفیت‌های بخش خصوصی را شناسایی کند.

رئیس کل بانک مرکزی نیز در این جلسه با ارائه گزارشی تصریح کرد: افزایش ذخایر ارزی و طلای کشور از جمله اقدامات مهم بانک مرکزی در دولت چهاردهم است و برخی تغییر قیمت‌ها در بازار ارز ناشی از فضای روانی است که بانک مرکزی در کنار سایر وزارتخانه‌های اقتصادی دولت برنامه‌ریزی‌های لازم برای بازگشت به نرخ ارز به قیمت واقعی اتخاذ کرده است.

الزام تحویل کلیه برنج‌های وارداتی با از ۲۸۵۰۰ تومانی به شرکت بازرگانی دولتی و توزیع آن از طریق کارگروه‌های تنظیم بازار اسانی در جهت کنترل قیمت‌ها از دیگر مصوبات این جلسه بود.

مراجع قضایی را کاهش دهند؛ چرا که هر قدر هم بر تعداد قضات خود بیفزاییم و امکانات و تجهیزات قوه قضاییه را بیشتر کنیم، اما ورودی پرونده‌ها در حجم فعلی باشد باز هم از پیشبرد به‌موقع امور عقب می‌مانیم.حجم فعلی کار قضات ما زیاد است؛ باید برای کاستن از این حجم بالا، تدابیر ویژه اتخاذ کنیم.

رئیس قوه قضایه گفت: بارها تأکید کرده‌ام و باز نیز تأکید می‌کنم که همه ما در دستگاه قضایی باید در قبال مراجعان، حسن‌خلق داشته باشیم و آنها را تکریم کنیم؛ این‌س کار ما قطعاً جنبه تربیتی دارد و این حُسن رفتار ما بعضاً از رأی و حکم ما اثر بالاتری دارد.

رئیس دستگاه قضا گفت: همه مقامات و مسئولان قضایی در سراسر کشور به ویژه در استان خوزستان باید نسبت به اتقان آرا اهتمام ویژه‌ای داشته باشند. آرای صادره از کلیه مراجع و محاکم قضایی باید در نهایت اتقان باشند و باید میزان نقض آرا در مراجع بالاتر به پایین‌ترین سطح خود برسد. وقتی آرای یک مرجع قضایی به کرات نقض می‌شود و یا در قبال آرای آن مرجع قضایی به کرات درخواست ماده ۲۷۷ می‌شود، مقامات قضایی ذی‌ربط بررسی‌ها و پیگیری‌های لازم را به عمل آورند و چرایی این موضوع را مورد تتبع قرار دهند.

رئیس عدلیه گفت: همواره اهتمام و کوشش ما آن است تا محکومانی که در زندان ماندنشان ضرورت ندارد از زندان آزاد شوند؛ البته در این رابطه تأکید داریم که مبادا عناصر و مجرمانی که آزادی‌شان برای امنیت روانی و فیزیکی مردم و شهروندان خطرناک است از زندان آزاد شوند.

رئیس قوه قضایه گفت: همچنین همواره تأکید ما خطاب به مقامات استانی آن است که مبادا قرارداهای یامینی برای متهمین به گونه‌ای صادر شود که آنها از تودیع این قرارها عاجز بمانند و در شرایطی که زندان رقتنشان ضرورتی ندارد، ولو برای یک شب، بازداشت شوند.

منتقل کنیم اما به اندازه سه برابر مصرف آب را کاهش داده‌ایم.

علی آبادی با اشاره به اینکه مشکل خشکسالی بسیار بزرگ است؛افزود: باور کنید مشکل خشکسالی بسیار بزرگ است ضمن اینکه ما ۳۰۰۰ مگاوات نیروگاه حرارتی فقط قدرت اسمی را در بازتوانی افزایش دادیم و برای نخستین بار رشد مصرف کشور کاهش یافته است و ۳۵ اقدام مؤثر نیز در زمینه کاهش مصرف انجام دادیم همچنین خروج از بازار آب و برق به عنوان بازیگر اصلی در تنظیم‌گری و تسهیل‌گری را آغاز کرده‌ایم و برای نخستین بار وزارت نیرو متعهد شد در حوزه برق به هیچ عنوان با بخش خصوصی رقابت نکند.

منتقل کنیم اما به اندازه سه برابر مصرف آب را کاهش داده‌ایم.
علی آبادی با اشاره به اینکه مشکل خشکسالی بسیار بزرگ است؛افزود: باور کنید مشکل خشکسالی بسیار بزرگ است ضمن اینکه ما ۳۰۰۰ مگاوات نیروگاه حرارتی فقط قدرت اسمی را در بازتوانی افزایش دادیم و برای نخستین بار رشد مصرف کشور کاهش یافته است و ۳۵ اقدام مؤثر نیز در زمینه کاهش مصرف انجام دادیم همچنین خروج از بازار آب و برق به عنوان بازیگر اصلی در تنظیم‌گری و تسهیل‌گری را آغاز کرده‌ایم و برای نخستین بار وزارت نیرو متعهد شد در حوزه برق به هیچ عنوان با بخش خصوصی رقابت نکند.

«انتقاد نمایندگان از خاموشی‌ها در تابستان

تعدادی از نمایندگان مجلس در جریان بررسی گزارش کمیسیون انرژی درباره خاموشی‌های گسترده در تابستان ۱۴۰۴، از قطعی برق در کشور انتقاد کردند.

آن تأکید کردند ناترازی انرژی در حوزه صنعت باعث خسارتی بالغ بر ۳۰۰ هزار میلیارد تومان شده است. علاوه بر این با قطعی‌های بابرنامه و بی‌برنامه مواجه‌ایم که مردم و صنایع را با مشکل مواجه کرده است.

«قالبیاب: مشکل ناترازی در انرژی را باید دولت و مجلس با کمک هم حل کنند

رئیس مجلس هم با بیان اینکه مشکل ناترازی در انرژی را باید دولت و مجلس با کمک هم حل کنند، گفت: برای حل آن باید به برنامه هفتم رجوع کرد. ماده ۹۶ برنامه هفتم برای همه مسائل این حوزه تعیین تکلیف کرده است.

قالبیاب افزود: برخی از مشکلات در این حوزه به نظر می‌رسد مشکلات مدیریتی، برخی از مشکلات به دلیل عدم صرفه جویی در حوزه مصرف و برخی دیگر از مشکلات در انتقال و توزیع برق و تولید نهفته است. وی با بیان اینکه این مسائل در دولت قبل و فعلی و کمیسیون‌های تخصصی مجلس بحث و بررسی شده است، یادآور شد: نتیجه همه این مباحث به برنامه هفتم توسعه باز می‌گردد. از طرفی امروز مردم از شرایط برق و آب ناراضی هستند.

در زمستان سال گذشته گفته می‌شد که در تابستان امسال دیگر ناترازی برق نخواهیم داشت. اما مشاهده کردید که این ناترازی بیشتر شد.

قالبیاف تأکید کرد: مردم نمی‌پذیرند که در جلسات ما این مشکلات حل نشود و فردی که در این حوزه سرمایه‌گذاری کرده است تحت هیچ شرایطی نباید برق وی قطع شود.

آکهی دعوت از بستانکاران شرکت ایلیا کوشا پردازان جنوب در حال تصفیه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۲۶۹۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۳۵۴۷۸۰ نوبت اول

در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه تصفیه تجارت از کلیه بستانکاران شرکت ایلیا کوشا پردازان جنوب در حال تصفیه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۲۶۹۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۳۵۴۷۸۰ که آکهی انحلال آن در صفحه ۱۳۲ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۳۳۰۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۹ درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آکهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبت ادعای خود را به مدیر تصفیه خانم محبوبه هوشیار به شماره همراه ۰۹۱۲۰۵۷۶۹۰۸ مستقر در آدرس استان بوشهر، شهرستان بوشهر، بخش مرکزی، شهر بوشهر، محله عاشوری، شهید نسترن، کوچه (غریبی))، کوچه بهارستان ۸، پلاک ۰۰ ساختمان دلشاد، طبقه سوم، واحد ۹ کدپستی ۷۵۱۵۸۱۷۷۸۱ مراجعه نمایند، بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

مدیر تصفیه شرکت ایلیا کوشا پردازان جنوب در حال تصفیه (سهامی خاص) – مجوبه هوشیار

جمهوری اسلامی

اقدامات دشمن پسند برای مقابله با دشمن!

غلامرضا بنی اسدی
کلیات‌با به حکمتی که در خویش دارند مانا و راهنمایند. از آن جمله است این حکمت به کلام در آمده شیخ اجل سعدی شیرازی علیه الرحمه که "ناخوش‌آوازی به بانگ بلند قرآن همی‌خواند. صاحب‌دلی بر او بگذشت،گفت:تو را مُشاهره چند است؟ گفت: هیچ. گفت: پس این زحمت خود چندین چرا همی‌دهی؟ گفت: از بهر خدا می‌خوانم. گفت: از بهر خدا مخوان. گر تو قرآن بر این نُقط خوانی/ ببری رونق مسلمانی" و این نه قصصای کوتاه در زمان‌های پیش که غصه‌ای در تکرار برای همیشه است. اصلا شرح امروز ماست. مایی که نوعی سخن می‌کنیم و قلم می‌زنیم که نتیجه می‌شود عکس آنچه می‌گوئیم. اگر به واقع نیت خبری هم پشت رفتار و گفتار ما باشد– که ما فرض را چنین می‌گیریم– می‌شود «ما وقَّعَ لم یقضد و ما قُضِدَ لم یبق»؛ آنچه اتفاق افتاد قصد نشد، و آنچه قصد شد، اتفاق نیفتاد.»

در حوزه‌های مختلف هم چنین است. ببینید برخی‌ها در ماجرای فعال سازی مکانیسم ماشه ازسوی اروپایی‌ها چه می‌گویند! دقیقاً رفتاری را پیشنهاد می‌کنند که اگر بفرض محال عملی شود فقط تیغ دشمن را تیزتر می‌کند. در غلط بودن و غیر حقوقی بودن رفتار و باطل بودن اقدام این سه کشور خودباخته اروپایی تردید نیست اما در هزینه ساز بودن پیشنهادهایی چون خروج از آن بی تی و بستن تنگه هرمز هم جزبه یقین نمی‌شود سخن گفت. قرار است ما از خود دفاع کنیم نه خودنزی! فهم این نکته ظرف انگار برای برخی‌ها ناممکن است. عده‌ای مدعود که با صدای بلند حرف می‌زنند و خودشان هم باورشان می‌شود که خیلی هستند. فکر می‌کنند با تهدیدهایی از این دست ندبای باطل تسلیم حق ما می‌شود و دستان خود را بالا می‌برد.اما اگر اندکی تامل در کار شود خواهیم دید که حریف بدکردار دارد ما را به سمت اقدامات در و به‌رهزنی سوق می‌دهد. دارد صفحه را چنان می‌چیند که ما به پای خود وارد بازی شویم و به دست خود، درها را به روی خود ببندیم.

حس سربلارفتن آب، به کشورهای حاشیه خلیج فارس هم منتقل شده تا دوباره ابوعطای مالکیت بر سه جزیره ایرانی بخوانند. تند گویی و نیام شکستن تیغ‌ها ازسوی برخی مدعیان امروز همان ناخوش‌آوازی است که سعدی علیه‌الرحمه می‌گوید و قناری را از قرآن خاوی برخز می‌دارد. همین را باید به کسانی گفت که نسخه‌های دشمن پسند می‌نویسند برای مقابله با دشمن. بگذارید با تامل بیشتر بهترین تدبیر طراحی شود. آن وقت بگهنگامه‌های شورای اجرای آن تا با کمترین هزینه، به رفیع‌ترین مقصد برسیم. می‌شود اگر درست اقدام کنیم.

رئیس مجلس:

تصمیم واحد نظام برای بازدارندگی در مقابل مکانیسم ماشه به‌زودی اعلام می‌شود

رئیس مجلس با بیان اینکه سه کشور اروپایی حق فعال کردن مکانیسم ماشه را ندارند، اظهارداشت: تصمیم واحد نظام برای بازدارندگی در مقابل مکانیسم ماشه به‌زودی اعلام می‌شود.

محمد باقر قالیباف در جلسه علنی دیروز افزود: مسئولین جمهوری اسلامی بارها غیرقانونی بودن استفاده از این روش را تبیین کردند و دیگر کشورهای عضو شورای امنیت سازمان ملل مانند روسیه و چین هم به صورت رسمی بر آن تصریح کرده‌اند، روشن است که سه کشور اروپایی به دلیل عمل نکردن به تعهدات خود در برجام حق فعال کردن مکانیسم ماشه را نداشته و به همین جهت به شکلی غیر قانونی فرایند بازگرداندن قطعنامه‌ها را آغاز کرده‌اند. وی تأکید کرد: لازم است که ایران اقدامی بازدارنده برای این اقدام غیر قانونی طرف‌های اروپایی انجام دهد تا منجر به تغییر تصمیم دشمن در فعال کردن مکانیزم ماشه شود. تصمیم واحد نظام جمهوری اسلامی در این زمینه به‌زودی اعمال و اعلام می‌شود.

قالبیاف اضافه کرد: اما آنچه امروز مهم‌تر به نظر می‌آید روشن کردن این نکه است که بر خلاف فضاسازی‌های شدیدی که دشمن ایجاد کرده، قطعنامه‌های تحریمی سازمان ملل علی‌رغم آراش در کردند و دیگر کشورهای عضو شورای امنیت سازمان ملل مانند روسیه و چین هم به صورت رسمی بر آن تصریح کرده‌اند، کاغذ پاره نیستند اما پیامدهای تأثیرگذاری بر اقتصاد ایران نخواهد داشت البته این مسئله در صورتی است که با تبیین مناسب، بار روانی ناشی از فضاسازی دشمن را مدیریت کند. وی تصریح کرد: آنچه برای عدم حمله دشمن مهم است آن مکانیسم ماشه بلکه حفظ انسجام ملی و افزایش توان نظامی ایران است. به لطف تلاش‌های صورت گرفته توان دفاعی ما در وضعیت بازدارنده‌ای قرار دارد به همین حفظ انسجام ملی در برابر دشمن و ایجاد آراش در مردم توسط همه مسئولین و فعالان سیاسی و اجتماعی و فرهنگی از اهمیت بالایی برخوردار است که یکی از مصادیق آن تبیین میزان اثرات واقعی فعال شدن مکانیسم ماشه است.

رئیس مجلس تأکید کرد: در همین راستا همه مسئولین کشور مخصوصاً دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی، وزارت خانه‌های مختلف دولت، تحلیل‌گران و کارشناسان حوزه بین‌الملل و اقتصاد لازم است که با تبیین دقیق، کم اثر بودن بازگشتن قطعنامه‌های سازمان ملل را برای جامعه روشن کنند تا دشمن نتواند براساخت رسانه‌ای نادرستی از مکانیسم ماشه، ایجاد کند و بتوان آثار روانی منفی این مسأله را مدیریت کرد.

تاریخ انتشار آکهی: ۱۴۰۴/۰۶/۱۲
آکهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف نگین بهار آسیا به شماره ثبت ۳۷۹۱۷۷ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲۸۴۰۷۷

باتوجه به عدم رسمیت جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول (در تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۱ بدین وسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مصرف نگین بهار آسیا به شماره ثبت ۳۷۹۱۷۷ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲۸۴۰۷۷ دعوت به عمل می آید تا در مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم) که راس ساعت ۱۵ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۵ در محل سالن اجتماعات دانشگاه افسری امام علی (ع) واقع در استان تهران، خیابان امام خمینی، وروبروی مجلس قدیم به کد پستی ۱۳۱۷۸۹۳۴۷۱ تشکیل می گردد، حضور بهر رسانند.

دستور جلسه:
۱-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
۲-تعیین تکلیف در مورد واریزی‌ها و سرمایه اعضا
۳-تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی
۴-سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی عادی
حضور کلیه اعضا با نمایندگانش قانونی آنان با ارائه کارت عضویت با کارت شناسایی معتبر الزامی است.

هیئت مدیره تعاونی مصرف نگین بهار آسیا

اصفهان در مسیر جهش خورشیدی؛

آغاز عملیات اجرایی و بهره‌برداری همزمان از ۲۵ نیروگاه خورشیدی با ظرفیت ۱۵۸۰ مگاوات در اصفهان

اصفهان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: همزمان با هفته دولت، عملیات اجرایی و بهره‌برداری همزمان از ۲۵ پروژه انرژی خورشیدی در استان اصفهان با حضور مسئولان استانی و کشوری آغاز شد. در مراسم افتتاح ۸۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی که با حضور عباس علی آبادی وزیر نیرو بصورت ویدئو کنفرانس در ۱۶ شهرستان استان بصورت برخط به بهره‌برداری رسید و عملیات اجرایی ۱۵۰۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی جدید نیز آغاز گردید. دو نیروگاه جدید و نیروگاه خورشیدی ۴۷۰ مگاواتی شهرستان دهاقان با سرمایه‌گذاری بانک گردشگری احداث می‌شود.در مراسمی که در شهرک رازی شهرضا با حضور مسئولین استان و شهرستان شهرضا علی آبادی وزیر نیرو با تقدیر از زحمات مجموعه مدیران وکارکنان صنعت برق استان ومديریت عالی اصفهان، اظهار داشت: امسال تاکنون ۲۰۰۰ مگاوات به ظرفیت برق کشور اضافه شده و تا پایان سال بایستی ۵۰۰۰ مگاوات نیروگاه جدید به بهره‌برداری برسد. وی اظهارامیدواری کرد با اجرای طرح‌های ساخت نیروگاههای جدید مشکلات ناترازی برق رفع شود. در این مراسم همچنین

اجرای ۱۵۰۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی معادل مصرف برق شهر اصفهان است

استاندار اصفهان در این مراسم گفت: با بهره‌برداری از ۸۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی در استان، گام مهمی در مسیر توسعه انرژی‌های پاک و کاهش آلودگی هوا



برداشته شد.مهدی جمالی‌نژاد افزود: اجرای ۱۵۰۰ مگاوات ظرفیت جدید برق خورشیدی، معادل مصرف برق یک شهر بزرگ مانند اصفهان در اوج گرمای تابستان است.وی گفت: نیروگاه‌های خورشیدی جدید با ظرفیت ۸۰ مگاوات می‌تواند برق مورد نیاز حدود ۱۲۰ هزار خانواده را تأمین یا روشنایی ۲۰۰ میلیون لامپ LED را فراهم کند.

ساخت هر مگاوات برق خورشیدی از مصرف حدود ۲۰۰۰ بشکه نفت جلوگیری می‌کند

استاندار اصفهان با بیان اینکه ساخت هر



مگاوات برق خورشیدی معادل جلوگیری از مصرف حدود ۲۰۰۰ بشکه نفت است افزود: امروز مردم به‌خوبی احساس می‌کنند که طرح‌های تولید انرژی برق خورشیدی چه تأثیری در زندگی آنها دارد و

اصفهان بجای تولید آلاینده، هوای پاک تولید می‌کند

جمالی نژاد اصفهان، گفت: از امروز، اصفهان به جای تولید آلاینده، به تولید هوای پاک روی آورده که یکی از نیازهای اساسی استان به‌ویژه برای شهرهای بزرگ آن است. جمالی‌نژاد با بیان این که طراحی، اجرا و بهره‌برداری از این طرح‌ها با اتکاء به مهندسان و متخصصان جوان انجام شده است و جوان‌گرایی و استفاده از توان داخلی یکی از ویژگی‌های اصلی این طرح‌ها است افزود: همان‌طور که صنایع دهه‌های گذشته با تلاش جوانان کشور بنا شد، امروز نیز همین نسل ستون فقرات توسعه انرژی‌های نو خواهند بود. وی گفت: خورشید از امروز شریک توسعه استان شده است و بی‌تردید، این شراکت هرگز غروب نخواهد کرد. وی مجموع سرمایه‌گذاری این پروژه‌ها را بالغ بر ۴۰ هزار میلیارد تومان معادل ۴۰ همت عنوان کرد و افزود: بخش خصوصی به‌ویژه بانک گردشگری در احداث نیروگاه‌های شهرستان شهرضا و توابع نقش کلیدی داشته و امروز با افتتاح ۸۰ مگاوات، گامی تازه در مسیر تأمین پایدار انرژی استان برداشته شده است؛ صرفاً در شهرضا حدود ۳۰۰ مگاوات ظرفیت نیروگاه خورشیدی فعال شده است.

افزایش نیروگاه‌های خورشیدی استان در دولت چهاردهم
استاندار اصفهان افزود: در طول چهار سال فعالیت دولت، شاهد ارتقا و افزایش میزان استفاده از انرژی خورشیدی در استان خواهیم بود و تلاش می‌شود سهم تمامی شهرستان‌های استان در این حوزه به‌طور متوازن دیده شود. جمالی‌نژاد با بیان این که همه ۸۵ شهرک صنعتی استان اصفهان وارد مسیر تولید انرژی

خورشیدی شده‌اند گفت: حتی چاه‌های کشاورزی نیز به این روند پیوسته‌اند و به‌تازگی حرکت به سمت استفاده از انرژی خورشیدی در منازل نیز آغاز شده است و شهرهای بزرگ استان و شهرداری‌ها باید به‌سمت تبدیل شهرها به شهرهای خورشیدی حرکت کنند. استاندار اصفهان در ادامه افزود: با وجود فشارها، تحریم‌ها و اقدامات مخرب دشمنان، طرح‌های عمرانی استان با سرعت و جدیت درحال اجرا است و روند توسعه متوقف نشده است به نحوی که در دهه فجر پارسل بیش از ۱۳۵۸ طرح با ۵۶ هزار میلیارد تومان اعتبار افتتاح یا آغاز شد و امسال نیز در هفته دولت نزدیک به ۱۱۸۷ طرح با اعتباری افزون بر ۲۷ هزار میلیارد تومان در استان به بهره‌برداری رسید.

امضای تفاهم نامه تولید ۷۶۰۰ مگاوات برق خورشیدی در استان اصفهان

جمالی‌نژاد گفت: امیدوارم گام بلندی که استان اصفهان در حوزه انرژی خورشیدی برداشته، به‌طور کامل محقق شود. وی با بیان این که براساس تفاهم‌نامه‌های امضا شده، ظرفیت تولید ۷۶۰۰ مگاوات برق خورشیدی برای استان اصفهان تعریف شده، افزود: بخش خصوصی نیز متعهد شده است به صورت مستقل، ۵۰۰۰ مگاوات دیگر را اجرا کند و در صورت تحقق کامل این ظرفیت‌ها، استان اصفهان می‌تواند به رتبه نخست کشور در تولید انرژی خورشیدی دست یابد.

چالش کمبود تولید و محدودیت‌های مصرف برق

سید محسنی مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای اصفهان نیز در این آیین با بیان این که صنعت برق ایران با چالش کمبود تولید و محدودیت‌های مصرف روبه‌رو شده است گفت: این محدودیت‌ها علاوه بر بخش صنعت و کشاورزی،



زندگی خانوارها و کسب‌وکارهای کوچک را نیز تحت تأثیر قرار داده است. وی راهکارهای عبور از این وضعیت را تنوع‌بخشی سبد تولید با تأکید بر انرژی‌های تجدیدپذیر، افزایش بهره وری نیروگاه‌های حرارتی از طریق تبدیل

خواهیم شد؛ یعنی نیروگاه‌ها ساخته می‌شوند اما برق آن‌ها به مصرف‌کننده نمی‌رسد.محسنی با بیان این که هدف‌گذاری استان اصفهان تا پایان برنامه هفتم توسعه، تولید ۵۳۰۰ مگاوات برق خورشیدی است، افزود: تاکنون ۸۰۰۰ مگاوات تفاهم‌نامه در این زمینه امضا شده و سرمایه‌گذاران بخش خصوصی نیز تقاضای اجرای ۵۰۰۰ مگاوات دیگر را مطرح کرده است و در صورت تحقق این‌ن ظرفیت‌ها، میزان تولید برق خورشیدی استان به سطحی بالاتراز ۵۳۰۰ مگاوات خواهد رسید.

وی گفت: با احتساب جمعیت استان اصفهان، افزایش تولید ۵۳۰۰ مگاوات به ظرفیت فعلی تولید برق معادل تأمین یک کیلووات نیروگاه برای هر شهروند اصفهانی می‌شود و مستلزم حدود ۳۵ تا ۴۰ میلیون تومان سرمایه‌گذاری به ازای هر نفر است.

بهره‌برداری از ۲۵ نیروگاه خورشیدی با ظرفیت ۱۵۰۰ مگاوات برق تا ۲ سال آینده
مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای اصفهان، ظرفیت فعلی نیروگاه‌های تجدیدپذیر استان اصفهان را حدود ۲۵۰ مگاوات اعلام کرد و افزود: تا پایان امسال مجموع نیروگاه‌های منصوبه تجدید پذیر استان به ۶۰۰ مگاوات خواهد رسید. محسنی ادامه داد: با بهره‌برداری از ۲۵ نیروگاه خورشیدی جدید با ظرفیت ۱۵۰۰ مگاوات طی دو سال آینده، مجموع ظرفیت نیروگاه‌های تجدیدپذیر استان به بیش از ۲۰۰۰ مگاوات خواهد رسید که معادل کسری فعلی برق استان اصفهان است.



نیروگاه خورشیدی ۳۰۰ مگاواتی رازی شهرضا نخستین نیروگاه بزرگ‌مقیاس کشور

وی با بیان این که نیروگاه خورشیدی ۳۰۰ مگاواتی رازی شهرضا، نخستین نیروگاه بزرگ‌مقیاس کشور خواهد بود که به سامانه ذخیره‌سازی انرژی الکتریکی مجهز است به نحوی که این سامانه قادر است ۲۰ درصد از ظرفیت نامی نیروگاه را ذخیره کند و نیروگاه‌های بزرگ بعدی نیز با همین ویژگی طراحی و ساخته خواهند شد.

بهره‌برداری از نخستین و بزرگ‌ترین نیروگاه خورشیدی سقفی کشور قالی سلیمان



استاندار اصفهان افزود: در شرایطی که ناترازی برق و گاز داریم و منابع آب نیز محدود است، باید ایستادگی و مقاومت کرد؛ خدمتگزاری لذت‌بخش‌تر است و کار در عرصه، دست بی‌کسان را گرفتن و صدای بی‌صدایان بودن، ارزشمند است.جمالی‌نژاد به همراه

چه می‌شودوی با اشاره به اقدامات صنایع پیشرو در مسئولیت اجتماعی گفت: رویکرد برخی صنایع همانند یک مکتب مختص اصفهان است که باید حفظ شود؛ مکتبی که شرایط کشور، مقدسات، گذشتگان، همکاران و کارگران را می‌بیند و فراموش نمی‌کند.

تکمیل رینگ ریلی و توسعه خدمات آموزشی شهرهای جدید اصفهان اولویت دارد

در فولادشهر بحران پسماند، آلودگی هوا، کمبود زیرساخت‌های حمل‌ونقل، فرسودگی شبکه فاضلاب و توسعه نامتوازن خدمات شهری وجود دارد.جمالی‌نژاد خاطرنشان کرد: کمبود امکانات رفاهی و اجتماعی از جمله مدرسه، مراکز بهداشتی و فضای ورزشی از دلواپسی‌های اهالی فولادشهر و بهارستان است که باید مرتفع شود ضمن اینکه احداث مترو از اصفهان به شهرهای جدید نیز ضرورت دارد.استاندار اصفهان با بیان اینکه بسیاری از مشکلات شهرهای جدید ریشه‌های قانونی و حقوقی دارد، بر ضرورت حل این مسائل کهنه

تسهیل می‌کند و جاذبه این مناطق را برای استقرار جمعیت افزایش می‌دهد.جمالی‌نژاد خاطرنشان کرد: بخش بزرگی از پروژه‌های بهارستان و فولادشهر به بهره‌برداری رسید، به سرانه‌های آموزشی و ورزشی اختصاص دارد تا با تأمین نیازهای ساکنان، وابستگی آنها به مرکز استان کاهش یابد و حس تعلق خاطر در میان شهروندان تقویت شود.استاندار اصفهان با اشاره به چالش‌های شهرهای جدید استان به‌ویژه بهارستان و فولادشهر بر اهمیت زیرساخت‌های حمل‌ونقل ریلی تصریح کرد: تکمیل رینگ ریلی اصفهان، تردد میان شهرهای جدید و مرکز استان را

می‌کند و شاهد اتفاقات مبارکی هم در روند توسعه این شهرها هستیم.وی ادامه داد: تکمیل رینگ ریلی اصفهان به شهرهای جدید بهارستان و فولادشهر نیز می‌تواند هدف اصلی از احداث شهرهای جدید را که همانا جذب و استقرار جمعیت است، بیش از پیش محقق سازد و براحتی می‌توانیم جمعیت را از اصفهان به این شهرها منتقل کنیم و بار این کلانشهر را کاهش دهیم.استاندار اصفهان با تأکید بر اهمیت زیرساخت‌های حمل‌ونقل ریلی تصریح کرد: تکمیل رینگ ریلی اصفهان، تردد میان شهرهای جدید و مرکز استان را

اصفهان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندار اصفهان گفت: شتاب روند توسعه شهرهای جدید ایجاب می‌کند تا تکمیل پروژه‌های آموزشی،ورزشی و همچنین تکمیل رینگ ریلی این خطه که شهرهای استان را به یکدیگر متصل می‌کند، در اولویت قرار بگیرد.مهدی جمالی‌نژاد در حاشیه آیین بهره‌برداری از پروژه‌های طرح نهضت ملی مسکن در شهر جدید فولادشهر افزود: شهرهای جدید نقش مهمی در جذب شهروندان و کاهش تراکم جمعیتی، بار ترافیکی و خدماتی کلانشهر اصفهان ایفا

کشف ۱۰۰ سکه تاریخی در دل گذر کمرزین اصفهان؛ احتمال کشف یک تجارتخانه مهم

تجارتخانه مهم در این منطقه را تقویت کرده است.امیر کرم‌زاده افزود: تنها در روز گذشته ۳۵ سکه به دست آمد که رقم بسیار قابل توجهی است.وی تصریح کرد: این سکه‌ها اغلب متعلق به دوره‌های اسلامی هستند اما برای تعیین دقیق قدمت آن‌ها باید در محیط آزمایشگاهی

اصفهان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان گفت: باستان‌شناسان در فصل دوم کاوش‌های محوطه تاریخی کمرزین اصفهان موفق به کشف ۱۰۰ سکه تاریخی شدند؛ آثاری که احتمال وجود یک

می‌دهد تحقیقات گسترده‌تری انجام دهیم و جزئیات بیشتری از تاریخ اقتصادی و فرهنگی این منطقه به دست آوریم.کرم زاده تأکید کرد که این کاوش‌ها می‌تواند به درک بهتر شناسنامه تاریخی و تمدنی اصفهان کمک کند و یافته‌های ارزشمندی را در اختیار پژوهشگران قرار دهد.

پژوهشگاه باستان‌شناسی خبر داد و گفت: مجوز کاوش فصل دوم ۴۰ روزه بود و با پایان آن، مجوز جدید برای ادامه کاوش‌ها در محدوده مقابل مسجد کمرزین صادر شده است.مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اصفهان تصریح کرد: این فرصت به ما امکان

پاک‌سازی و بررسی شوند.کرم زاده با اشاره به اهمیت یافته‌ها افزود: با توجه به شواهد موجود، احتمال می‌دهیم این منطقه در گذشته یک مرکز مهم تجاری بوده است و آثار ارزشمندتری در لایه‌های زیرین خاک وجود داشته باشد. کرم‌زاده همچنین از تمدید مجوز کاوش توسط



آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره

بدینوسیله به کلیه مالکین مشاعی و املاک مندرج در ذیل و سایر اشخاص ابالغ میگردد برابر آرا صادره هیات مذکور موضوع ماده ۳ قانون مزبور مقرر گردیده مالک متقاضیانی که از پلاکهای اصلی بخش ۱۱ اردبیل و بخش ۱۲ اردبیل و بخش ۱۳ اردبیل و بخش ۱۴ اربیل شهرستان مشگین شهر و حومه املاکی منجر به صدور رای شده اند به شرح ذیل آگهی میگردد.

بخش ۱۱ اردبیل

از شماره های فرعی روستای یزولو پلاک اصلی ۲۷

۱۲۸ فرعی از ۲۷ اصلی آقای وکیل گنجءه فرزند مظفر ششداگن زمین مزروعی به مساحت ۲۲۸۶٫۲۸ مترمربع از مالکیت اولیهی مظفر گنجه

از شماره های فرعی روستای آق قاسملو پلاک ۳۶ اصلی

۲۹۵ فرعی از ۳۶ اصلی آقایان کیومرث شهبازی عیسی لو و محبوب شهبازی فرزندان محمدحسن هر یک در سه دانگ از ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۲۵۵۵٫۱۳ مترمربع از مالکیت اولیه ی محمد حسن شهبازی

۲۹۶ فرعی از ۳۳ اصلی آقایان محمد و محمود هر دو مدحی عیسی لو فرزندان جواد هر یک در ۳ دانگ از ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۱۹۲۹٫۹۸ مترمربع از مالکیت اولیه ی جواد مدحی.

از شماره های فرعی روستای سیدلر پلاک اصلی ۵۵

۵۵ فرعی از ۵۵ اصلی آقای سید احمد هدایتی سید بیگلر فرزند میر محمدعلی ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۶۵۹۶٫۲۶ مترمربع

۵۷ فرعی از ۵۵ اصلی آقای سید احمد هدایتی سید بیگلر فرزند میر محمدعلی ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۳۵۲۰٫۵۸ مترمربع

۵۸ فرعی از ۵۵ اصلی آقای سید احمد هدایتی سید بیگلر فرزند میر محمدعلی ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۶۳۷۱٫۹۲ مترمربع

از شماره های فرعی روستای عالیشان سوئی پلاک ۵۸ اصلی

۱۶ فرعی از ۵۸ اصلی آقای میر یوسف عزیزی فرزند میر قطار ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۳۰۶۸٫۰۲ مترمربع

از مالکیت اولیه ی حسن عزیزی ۱۷ فرعی از ۵۸ اصلی آقای میر یوسف عزیزی فرزند میر قطار ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۲۵۵۴٫۵۳ مترمربع

از مالکیت اولیه ی حسن عزیزی ۷۰ فرعی از ۵۸ اصلی آقای میر یوسف عزیزی فرزند میر قطار ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۳۵۱۴۱٫۵۴ مترمربع

از مالکیت اولیه ی حسن عزیزی ۷۱ فرعی از ۵۸ اصلی آقای میر یوسف عزیزی فرزند میر قطار ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۷۰۴۹٫۰۲ مترمربع

از مالکیت اولیه ی حسن عزیزی ۷۲ فرعی از ۵۸ اصلی آقایان سید علی شکوری نسبت به ۴۷۰٫۸۵ سهم از ۱۶۶۲۲٫۹۹ سهم و میرعلی شکوری و سید شکور و سید ظاهر هر یک در ۲۲۱۶٫۴ سهم از ۱۶۶۲۲٫۹۹ سهم و خانم ها فریده و سیده شقیفه و الناز و روح نواز هر یک در ۱۵۵۱٫۴۸ سهم از ۱۶۶۲۲٫۹۹ سهم همگی شکوری سیدیگلر فرزندان میر حمایت در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۶۶۲۲٫۹۹ متر ربع. از مالکیت اولیه حمایت شکوری سید بیگلر.

۷۳ فرعی از ۵۸ اصلی آقایان سید علی شکوری نسبت به ۶۰۶۱٫۵۴ سهم از ۲۱۹۳۰٫۶۶ سهم و میرعلی شکوری و سید شکور و سید ظاهر هر یک در ۲۸۵۲٫۴۹ سهم از ۲۱۹۳۰٫۶۶ سهم و خانم ها فریده و سیده شقیفه و الناز و روح نواز هر یک در ۱۹۹۶٫۷۴ سهم از ۲۱۹۳۰٫۶۶ سهم همگی شکوری سیدیگلر فرزندان میر حمایت در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۱۹۳۰٫۶۶ متر ربع. از مالکیت اولیه حمایت شکوری سید بیگلر.

۷۴ فرعی از ۵۸ اصلی آقایان سید علی شکوری نسبت به ۱۸۲۲٫۹۸ سهم از ۲۰۰۶۳۴۰٫۰۶ سهم و میرعلی شکوری و سید شکور و سید ظاهر هر یک در ۸۵۷٫۸۷ سهم از ۶۴۳۴۰٫۶ سهم و خانم ها فریده و سیده شقیفه و الناز و روح نواز هر یک در ۶۰۰۵۱ سهم از ۶۴۳۴۰٫۰۶ سهم همگی شکوری سیدیگلر فرزندان میر حمایت در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۶۴۳۴۰٫۰۶ متر مربع. از مالکیت اولیه حمایت شکوری سید بیگلر.

از شماره های فرعی روستای شمشیر علیا پلاک ۶۲ اصلی

۵۴ فرعی از ۶۲ اصلی آقای عبدالعلی مولالقی پور مطلق فرزند بختیار ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۰۰۷۱٫۴۳ مترمربع از مالکیت اولیه ی بختیار مولالقی پور.

۵۵ فرعی از ۶۲ اصلی آقای رمضان اوجاقی عیسی لو فرزند نصرعلی ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۳۳۵۳۸٫۶ مترمربع از

مالکیت اوجاقی..

۵۶ فرعی از ۶۲ اصلی آقای قرداش ظفرمند فرزند مرتضی ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۷۳۷۲۹٫۰۹ مترمربع از مالکیت اولیه بهرام.

۵۷ فرعی از ۶۲ اصلی آقایان رضا و یعقوب هر دو فتح پور هر یک در ۲۱۳۸۰٫۹۶ سهم از ۸۶۸۶۰٫۱۵ سهم و خانم ها ماهیه و سهیلا و فاطمه و راحله همگی فتح پور فرزندان فتحعلی هر یک در ۱۰۶۹۰٫۴۸ سهم از ۸۶۸۶۰٫۱۵ سهم و خانم دسته حاجی بابا زاده لاهرودی در ۱۳۳۶٫۳۱ سهم از ۸۶۸۶۰٫۱۵ سهم از ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۸۶۸۶۰٫۱۵ مترمربع از مالکیت اولیه جمال فتح پور.

۵۸ فرعی از ۶۲ اصلی آقای جواد اوجاقی فرزند امامعلی ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۱۸۵۱٫۹۶ مترمربع از مالکیت اولیه ی امامعلی اوجاقی.

۵۹ فرعی از ۶۲ اصلی آقایان پرویز و حسن عزیزاذه فرزندان حسین هر یک در ۳ دانگ از ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۷۷۰۰۲٫۷۷ مترمربع از مالکیت اولیه مهدی علی زاده.

۶۰ فرعی از ۶۲ اصلی آقای زیاد اوجاقی

فرزند امامعلی در سه دانگ از ششدانگ

آقایان اکبر و اصغر هر دو اجاقی فرزندان

امامعلی هر یک در ۱٫۵ دانگ از ششدانگ

زمین مزروعی به مساحت ۷۰۲۶۳٫۴۲

مترمربع از مالکیت اولیه ی امامعلی اوجاقی.

۶۱ فرعی از ۶۲ اصلی آقایان رضا و یعقوب

هر دو فتح پور هر یک در ۲۰۳۰۵٫۱۴ سهم

از ۸۲۳۸۹٫۶۹ سهم و خانم ها ماهیه و سهیلا و فاطمه و راحله همگی فتح پور

فرزندان فتحعلی هر یک در ۱۰۱۵۲٫۵۷ سهم از ۸۲۴۸۹٫۶۲ سهم و خانم دسته

حاجی بابا زاده لاهرودی در ۱۲۶۹٫۰۷ سهم

از ۸۲۴۸۹٫۶۲ سهم از ششدانگ زمین

مزروعی به مساحت ۸۲۴۸۹٫۶۲ مترمربع

از مالکیت اولیه جمال فتح پور.

۶۲ فرعی از ۶۲ اصلی خانم فربیا عیسی

لو فرزند ضیاء بخش در ششدانگ زمین

مزروعی به مساحت ۱۵۹۱۰۲٫۶۸ مترمربع

از مالکیت اولیه ضیابخش.

۶۳ فرعی از ۶۲ اصلی خانم شاه انداز

حاتمی بیگلر فرزند هوار در ششدانگ

زمین مزروعی به مساحت ۵۹۶۷۲٫۴۷

مترمربع از مالکیت اولیه جمال فتح پور.

۶۴ فرعی از ۶۲ اصلی آقای عظیم پناهی

فرزند قدرت در ششدانگ زمین مزروعی

به مساحت ۱۶۷۹۳٫۰۳ مترمربع از مالکیت

اولیه پور.

۶۵ فرعی از ۶۲ اصلی آقای علی گشاد فتح

پور فرزند جمال در ششدانگ زمین مزروعی

به مساحت ۴۵۸۳۲۰٫۲ مترمربع از مالکیت

اولیه جمال فتح پور.

۶۶ فرعی از ۶۲ اصلی آقای قرداش ظفرمند

فرزند مرتضی در ششدانگ زمین مزروعی

به مساحت ۷۰۶۳۷٫۵۹ مترمربع از مالکیت

اولیه

۶۷ فرعی از ۶۲ اصلی آقای نوحعلی فتحی

فرزند صاحبعلی در ششدانگ زمین مزروعی

به مساحت ۱۹۴۷۲٫۷۶ مترمربع از مالکیت

اولیه جمال فتح پور.

۶۸ فرعی از ۶۲ اصلی آقایان محمد

فرزند میرزا و حمزه فرزند میرزا علی هر

دو علی زاده قره چی هر یک در سه دانگ

از ششدانگ زمین مزروعی به مساحت

۹۱۶۴۱٫۴۷ مترمربع از مالکیت اولیه مهدی

علی زاده.

از شماره های فرعی روستای شمشیر سفلی پلاک ۶۳ اصلی

۷۱ فرعی از ۶۳ اصلی آقایان قربانعلی و

بایرام فرزندان علی هر دو چاپاقانلی هر

یک در ۲ سهم از ۷ سهم و خانم ها تل

ناز و مباه و صفائی همگی چاپاقانلی فردان

علی هر یک در یک سهم از ۷ سهم از

ششدانگ زمین مزروعی به مساحت

۱۱۶۴۱٫۰۷ مترمربع از مالکیت اولیه علی

خان چاپاقانلی.

۷۲ فرعی از ۶۳ اصلی آقایان قربانعلی و

بایرام فرزندان علی هر دو چاپاقانلی هر

یک در ۲ سهم از ۷ سهم و خانم ها تل

ناز و مباه و صفائی همگی چاپاقانلی فردان

علی هر یک در یک سهم از ۷ سهم از

ششدانگ زمین مزروعی به مساحت

۳۱۹۳۶٫۵۷ مترمربع از مالکیت اولیه علی

خان چاپاقانلی.

۷۳ فرعی از ۶۳ اصلی آقای میثم گلدوست

مرادلو فرزند الهشکر ششدانگ زمین

مزروعی به مساحت ۲۴۶۸۶٫۱۵ مترمربع

از مالکیت اولیه ی خود متقاضی.

۷۴ فرعی از ۶۳ اصلی آقای زیاد اوجاقی

فرزند امامعلی ششدانگ زمین مزروعی

به مساحت ۹۲۹۸٫۳۷ مترمربع از مالکیت

اولیه ی امامعلی اوجاقی.

۷۵ فرعی از ۶۳ اصلی آقای عبدالعلی

مولالقی پور فرزند بختیار ششدانگ زمین

مزروعی به مساحت ۲۶۶۵۷٫۷۵ مترمربع از

مالکیت اولیه ی بختیار مولالقی پور.

از شماره های فرعی روستای تازه کند ارش (تازه گهریز) پلاک ۸۶ اصلی

۱۱۴ فرعی از ۸۶ اصلی آقای محرم عدلی

فرزند اروجعلی ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۳۴۷۵٫۷۹ مترمربع از مالکیت

اولیه ی الفتج عدبل.

۱۱۵ فرعی از ۸۶ اصلی آقای زین العابدین عبدی فرزند محرم ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۱۲۶۷٫۰۷ مترمربع از مالکیت

اولیه .

۱۱۶ فرعی از ۸۶ اصلی آقای جعفر امامیان طالشمکائیل فرزند حسین ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۹۳۰۰٫۵۱ مترمربع

از مالکیت اولیه حسین امامیان .

۱۱۷ فرعی از ۸۶ اصلی آقای عوض زارعی

تازه کند فرزند علی شکر ششدانگ زمین

مزروعی به مساحت ۱۵۵۸۹٫۰۳ مترمربع از

مالکیت اولیه ی نریمان آذرنژاد.

۱۱۸ فرعی از ۸۶ اصلی آقای نادر عبدلی

شمسیر فرزندکرامت ششدانگ زمین

مزروعی به مساحت ۱۵۷۴۲٫۷۴ مترمربع

از مالکیت اولیه ی کرامت عبدی.

۱۱۹ فرعی از ۸۶ اصلی آقای رحمن

حسن پور فرزند بایرامقلی ششدانگ زمین

مزروعی به مساحت ۲۹۳۰۴٫۴۵ مترمربع

از مالکیت اولیه ی کرامت عبدلی.

۱۲۰ فرعی از ۸۶ اصلی آقای هادی

عسگرمازاقای فرزند عزیز و قریبه مردوار

فرزند همت هر یک در سه دانگ از

ششدانگ زمین مزروعی به مساحت

۲۹۷۸۵٫۰۱ مترمربع از مالکیت اولیه

احد مرادی.

۱۲۱ فرعی از ۸۶ اصلی آقای عباس

سرباز مرادلو فرزند عوض ششدانگ زمین

مزروعی به مساحت ۲۵۹۲۰٫۳۶ مترمربع

از مالکیت اولیه .

از شماره های فرعی روستای قره گل پلاک ۹۱ اصلی

۹۴ فرعی از ۹۱ اصلی آقای مهدی یوسف

زاده فرزند دده کنشی ششدانگ زمین

مزروعی به مساحت ۲۰۲۵۱٫۷۸ مترمربع

از مالکیت اولیه ارشد صادق اوغلی.

۹۵ فرعی از ۹۱ اصلی آقای نیت علی

حیدرزاده فرزند همتعلی ششدانگ زمین

مزروعی به مساحت ۱۴۴۲۳٫۷۲ مترمربع

از مالکیت اولیه آدی شیرین جواد زاده.

۹۶ فرعی از ۹۱ اصلی آقای نیت علی

حیدرزاده فرزند همتعلی ششدانگ زمین

مزروعی به مساحت ۲۹۱۷۸٫۵۲ مترمربع

از مالکیت اولیه آدی شیرین جواد زاده.

۹۷ فرعی از ۹۱ اصلی آقای نیت علی

حیدرزاده فرزند همتعلی ششدانگ زمین

مزروعی به مساحت ۲۹۱۷۸٫۵۲ مترمربع

از مالکیت اولیه آدی شیرین جواد زاده.

۹۸ فرعی از ۹۱ اصلی آقای بالاوغلان

کدخدای قره حسنلو فرزند ابراهیم ششدانگ

زمین مزروعی به مساحت ۶۱۹۰۰٫۷۳

مترمربع از مالکیت اولیه ابراهیم کدخدای

۹۹ فرعی از ۹۱ اصلی آقای بالاوغلان

کدخدای قره حسنلو فرزند ابراهیم ششدانگ

زمین مزروعی به مساحت ۱۵۴۸۸٫۷۷

مترمربع از مالکیت اولیه ابراهیم کدخدای

۱۰۰ فرعی از ۹۱ اصلی آقای بالاوغلان

کدخدای قره حسنلو فرزند ابراهیم ششدانگ

زمین مزروعی به مساحت ۱۸۵۷٫۲۱

مترمربع از مالکیت اولیه ابراهیم کدخدای

۱۰۱ فرعی از ۹۱ اصلی آقای بالاوغلان

کدخدای قره حسنلو فرزند ابراهیم ششدانگ

زمین مزروعی به مساحت ۱۸۵۷٫۲۱

مترمربع از مالکیت اولیه ابراهیم کدخدای

۱۰۲ فرعی از ۹۱ اصلی آقای الله شکر

ساعدی قورت تپه فرزند بیاض ششدانگ

زمین مزروعی به مساحت ۶۰۴۲۸٫۵

مترمربع از مالکیت اولیه ارشدصادق اوغلی.

۱۰۳ فرعی از ۹۱ اصلی آقای الله شکر

ساعدی قورت تپه فرزند بیاض ششدانگ

زمین مزروعی به مساحت ۱۲۳۴۳٫۲۲

مترمربع از مالکیت اولیه ابراهیم کدخدای

۱۰۴ فرعی از ۹۱ اصلی آقای الله شکر

ساعدی قورت تپه فرزند بیاض ششدانگ

زمین مزروعی به مساحت ۶۰۴۲۸٫۵

مترمربع از مالکیت اولیه ارشدصادق اوغلی.

۱۰۳ فرعی از ۹۱ اصلی آقای الله شکر

ساعدی قورت تپه فرزند بیاض ششدانگ

زمین مزروعی به مساحت ۱۲۳۴۳٫۲۲

مترمربع از مالکیت اولیه ابراهیم کدخدای

۱۰۵ فرعی از ۹۱ اصلی آقای الله شکر

ساعدی قورت تپه فرزند بیاض ششدانگ

زمین مزروعی به مساحت ۱۵۹۶٫۷۱

مترمربع از مالکیت اولیه ارشدصادق اوغلی.

۱۰۶ فرعی از ۹۱ اصلی آقای ذکرحلی صدقی

طالشمکائیل فرزند علی قنبر ششدانگ زمین

مزروعی به مساحت ۸۱۲۳٫۹۶ مترمربع از

مالکیت اولیه محمد نوری.

۱۰۷ فرعی از ۹۱ اصلی آقای باباکشی

یوسف زاده فرزند یوسف ششدانگ زمین

مزروعی به مساحت ۲۰۷۵۵٫۵۸ مترمربع

از مالکیت اولیه ارشد صادق اوغلی.

۱۰۸ فرعی از ۹۱ اصلی آقای حسن جعفری

قورت تپه فرزند فتاح ششدانگ زمین

مزروعی به مساحت ۴۶۸۶٫۷۶ مترمربع از

مالکیت اولیه گل ننه معصومی.

۱۰۹ فرعی از

عضو شورای اطلاع‌رسانی دولت:

رویکرد روابط عمومی‌ها باید از مدیرمحور به مردم‌محور تغییر یابد

اردبیل – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رسانه‌ها با انتشار گزارش‌ها، تحلیل‌ها و نظرات مختلف به‌جهت‌دهی به دیدگاه‌ها و باورهای جامعه کمک می‌کنند واین تأثیر می‌تواند در رشد مناطق مختلف کشور مؤثر باشد. محمد مهاجری، عضو شورای اطلاع‌رسانی دولت، در همایشی در اردبیل با بیان مطلب فوق و با اشاره به آثار مخرب گزارش‌های نادرست در گذشته و شرایط سخت کنونی کشور، گفت: وی بر ضرورت شفافیت و نقش حیاتی اطلاع‌رسانی صحیح برای عبور از شرایط حساس کنونی کشور تأکید کرد و افزود:دولت در شرایط امروزی با مشکلات زیادی روبرو است که گزارش‌های واقعی رسانه‌ها کمک‌حال دولت و عامل توسعه کشور می‌شود. وی گفت:با ارزش‌ترین و تأثیرگذارترین گزارش برای فعالان رسانه‌ها، تشریح و اطلاع‌رسانی از ضعف عملکردها است اما روابط عمومی‌ها نیز واقعی ارتباط میان حاکمیت و مردم هستند. وی افزود: متأسفانه مسئولان روابط عمومی‌ها اغلب برای راضی نگه داشتن رئیس یا مدیر خود گزارش ارائه می‌دهند. بنابراین رقابت بین رسانه‌ها و روابط عمومی‌های ادارات وجود داردولازم است این رقابت‌ها فرصت طلایی برای بیان واقعیت‌ها باشد و این رقابت باید به دور از حب و بغض و با شجاعت، صداقت و انصاف ادامه یابد. وی خطاب به اصحاب رسانه گفت:انتقادات به دولت چهاردهم به مراتب بیشتر از سایر دولت‌هاست از این روی اطلاع‌رسانی خدمات دولت پزشکیان به مردم وظیفه رسانه‌هاست و باید در نوشتن یادداشت‌ها و اخبار، شجاعت، صداقت و انصاف و حریت را رعایت کرد و پس از صحت‌سنجی اخبار، آن‌ها را انتشار داد. وی خطاب به روابط عمومی‌های دستگاه‌های دولتی گفت: رویکرد آن‌ها باید از مدیرمحور به مردم‌محور تغییر یابد و آن‌ها شفافیت و صداقت را تنها راه جلب اعتماد عمومی و هموار کردن مسیر خدمت‌رسانی دولت در نظر داشته باشند. زیرا هرگاه صداقت و شفافیت در گفتار و رفتار روابط عمومی‌ها جاری باشد، دولت نیز در دل جامعه جا باز می‌کند و مسیر خدمت‌رسانی هموارتر می‌شود.. امیر رحبی، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اردبیل، نیز در این همایش با اشاره به حساسیت برهه کنونی کشور، نقش رسانه را در جهت‌دهی به مسیر کشور مهم و غیرقابل انکار خواند. وی مطالبه‌گری را حق رسانه‌ها دانست و تبیین عملکرد و اطلاع‌رسانی خدمات دولت به مردم را وظیفه آنان برشمرد.



اراک – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: طی مراسمی بهره‌برداری از ۲۱ طرح عمرانی، خدماتی، گردشگری، تفریحی، فرهنگی و ورزشی شهرداری کلانشهر اراک آغاز شد.

در این مراسم که در محل پارکینگ طبقاتی

و مجتمع تجاری آفتاب با حضور وزیر کشور، نماینده ولی‌فقیه در استان مرکزی، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، استاندار استان مرکزی، فرماندار شهرستان اراک، اعضای شورای اسلامی شهر اراک و جمعی از مقامات ارشد استان برگزارشد، دکتر علیرضا محمودی، شهردار اراک، ضمن خیرمقدم به اسکندر مؤمنی وزیر کشور و مقامات ارشد استانی و کشوری، به تشریح اقدامات گسترده شهرداری در توسعه زیرساخت‌های شهری پرداخت. وی در سخنان خود به افتتاح پروژه‌های شاخصی همچون منطقه گردشگری دره گردو به عنوان یکی از پتانسیل‌های طبیعی ارزشمند اراک اشاره کرد و همچنین از افتتاح مجتمع تجاری آفتاب و پارکینگ طبقاتی که پس از سال‌ها به بهره‌برداری رسیده‌اند، به‌عنوان گامی

شهردار اراک خبر داد

بهره‌برداری از ۲۱ طرح عمرانی، خدماتی، گردشگری، فرهنگی و ورزشی شهرداری در کلانشهر اراک

مؤثر در ارتقای امکانات شهری و رفاه شهروندان یاد کرد.

دکتر محمودی تأکید کرد که اجرای این پروژه‌ها در راستای توسعه پایدار شهری، افزایش ظرفیت‌های گردشگری، ارتقای خدمات عمومی و ایجاد بسترهای مناسب برای رشد اقتصادی شهر اراک انجام شده است.

مؤمنی وزیر کشور نیز در این مراسم با اشاره به آغاز پرقدرت عملیات اجرایی در استان مرکزی، بر رویکرد آینده محور شهرداری کلانشهر اراک تأکید کرد و گفت: روند اقدامات استاندارد و مدیریت شهری اراک کاملاً مثبت و امیدوارکننده است. وی افزود: اولویت مدیریت شهری باید اقدامات در راستای کاهش آلایندگی هوا و حفاظت از محیط‌زیست و موضوعات مهمی چون

معاون وزیر صمت عنوان کرد:

بافت بلوچ نماد همت ملی برای توسعه سیستان و بلوچستان



وی اظهار کرد: دستاورد این سرمایه‌گذاری، اشتغال‌زایی برای حدود ۲۰۰ نفر از جوانان منطقه است که آزمون جذب استخدامی آن‌ها نیز برگزار شده و همزمان با راه‌اندازی فاز دوم،

تومان) ازسوی وزارت صمت و سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران اعلام کرد و گفت: ارزش واقعی کارخانه درحال حاضر بیش از ۲۵ همت (۲۵۰۰ میلیارد تومان) برآورد شده است.

قائم مقام کمیته امداد مازندران:

بهره‌برداری از ۴۰۰ طرح اشتغال کمیته امداد مازندران در هفته دولت



ساری – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مهدی قربانی قائم مقام کمیته امداد مازندران با گرامیداشت هفته دولت و یاد و نام شهیدان رجایی و باهنر اظهار داشت:

همزمان با هفته دولت ۴۰۰ طرح اشتغال‌زایی

کمیته امداد با هزینه‌ای بالغ بر ۶۰ میلیارد تومان در مازندران

به بهره‌برداری رسید.

وی افزود: بهره‌برداری طرح‌های اشتغال، نمادی از عزم

جدی کمیته امداد برای توانمندسازی اقتصادی مددجویان

و ایجاد فرصت‌های شغلی پایدار است.

قربانی گفت: هدف اصلی کمیته امداد توانمندسازی

خانواده‌های تحت حمایت با بهره‌گیری از الگوهای

شیاسته کارآفرینی و اشتغال است.

وی با بیان اینکه این طرح‌ها گامی مؤثر در راستای

کاهش وابستگی اقتصادی مددجویان و تقویت استقلال

مالی آنان محسوب می‌شوند گفت: از این تعداد۲۳طرح

زنان سرپرست خانوار، ۱۴۵طرح مشاغل خانگی و ۹۲مورد

تسهیلات کارفرمایی بوده است.

قائم مقام کمیته امداد گفت: کمیته امداد با همکاری

بانک‌های عامل، پرداخت تسهیلات اشتغال‌زایی را

در اولویت برنامه‌های خود قرار داده است تا این اقدام

فرصتی برای مددجویان فراهم نماید که با کارآفرینی

و فعالیت‌های تولیدی، سهمی در رونق اقتصادی کشور

داشته باشند.

قائم مقام کمیته امداد مازندران خاطر نشان کرد: سال

گذشته با هزینه‌ای بالغ بر ۸۷۰ میلیارد تومان برای ۷۵۵۰

نفر فرصت شغلی در استان ایجاد شد.

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شماره -----

بقیه از صفحه ۶

۱۸۵ فرعی از ۹۱ اصلی آقای غلام افتخاری فرزند ایوب شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۰۴۲۸٫۶۴ مترمربع از مالکیت اولیه آدی شیرین جواد زاده.

۱۸۶ فرعی از ۹۱ اصلی آقای غلام افتخاری فرزند ایوب شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۵۹۹۸٫۸۶ مترمربع از مالکیت اولیه آدی شیرین جواد زاده.

۱۸۷ فرعی از ۹۱ اصلی آقای غلام افتخاری فرزند ایوب شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۵۴۸۶٫۸۶ مترمربع از مالکیت اولیه محمد آزاد.

۱۸۸ فرعی از ۹۱ اصلی آقای غلام افتخاری فرزند ایوب شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۶۶۰۸٫۱۹ مترمربع از مالکیت اولیه محمد آزاد.

۱۸۹ فرعی از ۹۱ اصلی آقای اسماعیل میزانی فرزند جعفر شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۸۲۴۴٫۸ مترمربع از مالکیت اولیه ارشد صادقی.

۱۹۰ فرعی از ۹۱ اصلی خانم سمیه نوروزی فرزند براتعلی شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۵۲۳۹٫۰۶ مترمربع از مالکیت اولیه رضا علی عزیزی.

۱۹۱ فرعی از ۹۱ اصلی آقای اسماعیل میزانی فرزند جعفر شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۵۲۴۶٫۲ مترمربع از مالکیت اولیه ارشد صادق اوغلی.

۱۹۲ فرعی از ۹۱ اصلی خانم گل ساره معصومی قره گل فرزند علی حیدر شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۳۳۴۸٫۷۱ مترمربع از مالکیت اولیه علی حیدر معصومی .

۱۹۳ فرعی از ۹۱ اصلی آقای عبدالعلی شهبازی مهر برکچای فرزند حمداله شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۴۳۷۰٫۹۷ مترمربع از مالکیت بابا غفاری.

۱۹۴ فرعی از ۹۱ اصلی آقای عبدالعلی شهبازی مهر برکچای فرزند حمداله شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۰۴۹٫۱۸ مترمربع از مالکیت حمید دانشگر.

۱۹۵ فرعی از ۹۱ اصلی خانم آمنه نوری فرزند محمد شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۴۳۲۷٫۷۲ مترمربع از مالکیت اولیه نوری.

۱۹۶ فرعی از ۹۱ اصلی آقای ثیاب حسن پور فرزند بیراملقی شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۰۳۲۰٫۰۴ مترمربع از مالکیت اولیه ارشد صادق اوغلی.

۱۹۷ فرعی از ۹۱ اصلی آقای ثیاب حسن پور فرزند بیراملقی شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۰۳۲۰٫۰۴ مترمربع از مالکیت اولیه محرم عزیز پور .

از شماره های فرعی روستای مرادلو پلاک ۱۹۲ اصلی

۷۰۴ فرعی از ۹۲ اصلی آقای ضیا شفقانی فرزند زالقلی شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۶۶۶۴ مترمربع از مالکیت اولیه زالقلی شفقانی .

از شماره های فرعی روستای قمچی قیه

پلاک ۱۱۶ اصلی

۲۳۲ فرعی از ۱۱۶ اصلی آقای یعقوب اسدی فرزند یوسف شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۸۳۲۸٫۳ مترمربع از مالکیت اولیه یوسف اسدی.

از شماره های فرعی روستای ز کیلو پلاک

۱۵۸ اصلی

۲۲۵ فرعی از ۱۵۸ اصلی خانم کبری محرمی خواجه بلاغ فرزند زیاد شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۷۴۶۵٫۳۱ مترمربع از مالکیت اولیه بابائی.

۲۲۶ فرعی از ۱۵۸ اصلی خانم کبری محرمی خواجه بلاغ فرزند زیاد شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۵۹۴۰٫۴ مترمربع از مالکیت اولیه بابائی.

از شماره های فرعی روستای تکبلاغ پلاک

۱۸۳ اصلی

۷۸ فرعی از ۱۸۳ اصلی آقای فرخ محرمی بیله سوار فرزند مطلب شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۰۹۴۰٫۹۶ مترمربع از مالکیت اولیه سعادتقلی خواندی.

بخش ۱۲ اردبیل

از شماره های فرعی روستای بنه لر پلاک

اصلی ۱۲۲

۴۲ فرعی از ۱۲۲ اصلی خانم لعیا لطفی فرزند حمید شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۳۰۸٫۰۸ مترمربع از مالکیت اولیه ی بدیر خان

۴۳ فرعی از ۲۲ اصلی آقای شکر لطفی بنه لر فرزند صمید شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۸۸٫۳۸ مترمربع از مالکیت اولیه ی بدیرخان

۴۴ فرعی از ۲۲ اصلی آقای فرض اله لطف الهیی فرزند فیض اله شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۵۸۱٫۷۱ مترمربع از مالکیت اولیه ی فیض اله

۴۵ فرعی از ۲۲ اصلی آقایان یوسف لطفی بنه لر و محمد لطفی فرزندان صمید هر یک در سه دانگ از شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۲۳۲٫۱۵ مترمربع از مالکیت اولیه ی بدیر خان

۴۶ فرعی از ۲۲ اصلی آقای فرض اله لطف الهیی فرزند فیض اله شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۸۰۲٫۲ مترمربع از مالکیت اولیه ی فیض اله

۴۷ فرعی از ۲۲ اصلی آقای فرض اله لطف الهیی فرزند فیض اله شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۰۷٫۵۳ مترمربع از مالکیت اولیه ی فیض اله

۴۸ فرعی از ۲۲ اصلی آقای علی لطفی فرزند حمید شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۸۶٫۸۴ مترمربع از مالکیت اولیه ی بدیرخان

۴۹ فرعی از ۲۲ اصلی آقای شکر لطفی بنه لر فرزند صمید شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۵۶٫۶۶ مترمربع از مالکیت اولیه ی بدیرخان

از شماره های فرعی روستای پیراز میان

پلاک ۲۹ اصلی

۱۶۸ فرعی از ۲۹ اصلی آقای جواد کرامتی عیسی لو فرزند کریم شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۶۰۵٫۴ مترمربع از مالکیت اولیه ی حیدر

از شماره های فرعی شهر فخر آباد پلاک

اصلی ۳۳

۱۴۸۴ فرعی مفروزه از ۲۲۳ فرعی از ۳۳ اصلی آقایان چنگیز عبداللهی فرزند مدد علی غلامحسین والی عیسی لو فرزند خان آقا هر

یک در ۱۵۳ انگ از شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۴۴۴٫۹۹ مترمربع از مالکیت اولیه رئیس رنئسی.

از شماره های فرعی روستای لحاق پلاک

اصلی ۳۴

۷۴۰ فرعی مفروزه از ۱۵۱ فرعی از ۳۴ اصلی آقای جعفر فیض الهیی فرزند قسمتعلی شش‌دانگ یک قطعه باغ انگور به مساحت ۱۷۷۶٫۵۲ مترمربع از مالکیت اولیه ی صمد سلطان.

۷۴۱ فرعی مفروزه از ۶۵۹ فرعی از ۳۴ اصلی آقای جعفر فیض الهیی فرزند قسمتعلی شش‌دانگ یک قطعه باغ انگور به مساحت ۲۱۱۲٫۳۵ مترمربع از مالکیت اولیه موسی .

۷۴۲ فرعی مفروزه از ۴۱۰ فرعی از ۳۴ اصلی آقای جعفر فیض الهیی فرزند قسمتعلی شش‌دانگ یک قطعه باغ انگور به مساحت ۶۶۳۸٫۷۷ مترمربع از مالکیت اولیه کیومرث شهبازی.

از شماره های فرعی لاهرود

پلاک ۵۰ اصلی

۲۵۹۸ فرعی مفروزه از ۵۰ اصلی آقایان حمید و امید هر دو تقشوی فرزندان قرواش هر کدام سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احدانی به مساحت ۲۲۶٫۳۰ مترمربع

۲۵۹۹ فرعی مفروزه از ۵۰ اصلی خانم فرحناج محمد حسن زاده لاهرودی فرزند صاحب شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۶۷٫۴۰ مترمربع

از شماره های فرعی روستای باریس پلاک

اصلی ۸۷

۱۷۶ فرعی مفروزه از ۱۲۹ فرعی از ۸۷ اصلی آقای طالب محمدی آذر فرزند احمد شش‌دانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت ۳۹۸۳٫۴۵ مترمربع

از شماره های فرعی روستای گیلر

محمدتقی پلاک ۸۸ اصلی

۵۸ فرعی از ۸۸ اصلی آقای علی ولیزاده فرزند بالاوغلان شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۱۹۱٫۱۲ مترمربع از مالکیت اولیه بالاوغلان ولیزاده

۵۹ فرعی از ۸۸ اصلی آقای علی ولیزاده فرزند بالاوغلان شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۶۰۴۸٫۳۵ مترمربع از مالکیت اولیه بالاوغلان ولیزاده

۶۰ فرعی از ۸۸ اصلی آقای علی ولیزاده فرزند بالاوغلان شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۴۳۹۲٫۵۴ مترمربع از مالکیت اولیه بالاوغلان ولیزاده

۶۱ فرعی از ۸۸ اصلی آقای محمد ولیزاده فرزند علی شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۹۲۴٫۸۴ مترمربع از مالکیت اولیه بالاوغلان ولیزاده

۶۲ فرعی از ۸۸ اصلی آقای صادق ولیزاده فرزند علی شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۵۳۱٫۲۹ مترمربع از مالکیت اولیه بالاوغلان ولیزاده

۶۳ فرعی از ۸۸ اصلی آقای صادق ولیزاده فرزند علی شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۴۲۰٫۷۲ مترمربع از مالکیت اولیه بالاوغلان ولیزاده

۶۴ فرعی از ۸۸ اصلی آقای توحید ولیزاده فرزند علی شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۵۸۵٫۲۶ مترمربع از مالکیت اولیه بالاوغلان ولیزاده

۶۵ فرعی از ۸۸ اصلی آقای توحید ولیزاده فرزند علی شش‌دانگ یک قطعه باغ به

مساحت ۲۸۱۰٫۶۴ مترمربع از مالکیت اولیه بالاوغلان ولیزاده

۶۶ فرعی از ۸۸ اصلی خانم شهنواز ولیزاده

فرزند علی شش‌دانگ یک قطعه باغ به

مساحت ۲۷۷۵٫۱۵ مترمربع از مالکیت اولیه بالاوغلان ولیزاده

۶۷ فرعی از ۸۸ اصلی خانم ندا ولیزاده

فرزند علی شش‌دانگ یک قطعه باغ به

مساحت ۲۳۵۷٫۵۲ مترمربع از مالکیت اولیه بالاوغلان ولیزاده

از شماره های فرعی روستای لگران پلاک

اصلی ۹۰

۱۳۲ فرعی از ۹۰ اصلی آقای عارف شیرین زاده وراغولی فرزند انشاءاله شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۳۴۶۳۱٫۱۹ مترمربع .

از شماره های فرعی روستای ساربانلار

پلاک ۹۳ اصلی

۱۲۸ فرعی از ۹۳ اصلی آقایان مسعود و محمود هردو شهباززاده ساربانلار فرزندان سویندوک هر یک در ۳ دانگ از شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۰۸۱۱٫۰۵ مترمربع از مالکیت اولیه سویندوک.

از شماره های فرعی روستای میرک پلاک

اصلی ۹۵

۷۴۷ فرعی از ۹۵ اصلی آقای اکبر شکاری میرک فرزند بالااحمد شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۳۵۶۹۶٫۶۲ مترمربع از مالکیت اولیه ی

۷۴۸ فرعی از ۹۵ اصلی خانم خدیجه قیاسی قلعه کندی فرزند نظرعلی شش‌دانگ زمین مزروعی دیمی به مساحت ۶۱۰۵٫۸۴ مترمربع از مالکیت اولیه خود متقاضی

بخش ۱۳ اردبیل

از شماره های فرعی روستای قره باغلار

پلاک ۱۲ اصلی

۳۷۴ فرعی از ۱۲ اصلی آقای عال رزم پور فرزند قنبر شش‌دانگ زمین مزروعی ایی به

مساحت ۱۰۳۰۰٫۷۵ مترمربع از مالکیت اولیه ی عبدالله عادل و ابوالفضل رزم پور.

۳۷۵ فرعی از ۱۲ اصلی آقای محمد علیزاده

فرزند اسداله شش‌دانگ زمین مزروعی به

مساحت ۱۳۲۴۲٫۹۲ مترمربع از مالکیت اولیه ی حبیب فتاح زاده

۳۷۶ فرعی از ۱۲ اصلی آقای اکبر بر بسیج قره

باغلار فرزند مرتضی شش‌دانگ زمین مزروعی

آبی به مساحت ۳۸۰۲٫۹۵ مترمربع از مالکیت اولیه ی مرتضی و حسین بر بسیج.

۳۷۷ فرعی از ۱۲ اصلی آقای اکبر بر بسیج

قره باغلار فرزند مرتضی شش‌دانگ زمین

مزروعی دیمی به مساحت ۴۸۷۶٫۹۱ مترمربع

از مالکیت اولیه ی مرتضی و حسین بر بسیج.

۳۷۸ فرعی از ۱۲ اصلی آقایان رحیم و مهدی

هر دو سلطانی قره باغلار فرزندان حسن هر

یک در ۳ دانگ از شش‌دانگ زمین مزروعی

به مساحت ۳۷۴۳٫۶۵ مترمربع از مالکیت اولیه ی حسنعلی سلطانی

۳۷۹ فرعی از ۱۲ اصلی آقای علی مهربانی

فرزند محمد علی شش‌دانگ زمین مزروعی به

مساحت ۱۰۱۲۸٫۵۴ مترمربع از مالکیت اولیه قلعه میرزا مهربانی

۳۸۰ فرعی از ۱۲ اصلی آقای اکبر بر بسیج

قره باغلار فرزند مرتضی شش‌دانگ زمین

مزروعی به مساحت ۹۶۵۹٫۵۱ مترمربع از مالکیت اولیه ی مرتضی بر بسیج.

۳۸۱ فرعی از ۱۲ اصلی آقای اکبر بر بسیج قره

باغلار فرزند مرتضی شش‌دانگ زمین مزروعی

دیمی به مساحت ۱۰۷۸۲٫۴۷ مترمربع از

مالکیت اولیه مرتضی بر بسیج.

۳۸۲ فرعی از ۱۲ اصلی آقای اکبر بر بسیج

قره باغلار فرزند مرتضی شش‌دانگ زمین

مزروعی آبی به مساحت ۸۱۸۷٫۴۶ مترمربع

از مالکیت اولیه مرتضی بر بسیج.

۳۸۳ فرعی از ۱۲ اصلی آقای جواد برهمند

فرزند بهمن شش‌دانگ زمین مزروعی آبی به

مساحت ۲۹۸۶٫۸۳ مترمربع از مالکیت اولیه عزیز کریمی

۳۸۴ فرعی از ۱۲ اصلی آقای جواد برهمند

فرزند بهمن شش‌دانگ زمین مزروعی به

مساحت ۱۰۶۵۷٫۴۸ مترمربع از مالکیت اولیه عزیز کریمی

۳۸۵ فرعی از ۱۲ اصلی آقای علی مهربانی

فرزند محمدعلی شش‌دانگ زمین

۸ بهارشنبه ۱۲ شهریور ۱۴۰۴ – شماره ۱۳۱۷۲ – سال چهل و هفتم

سختان اخیر رئیس‌جمهور بار دیگر توجه‌ها را به سوی دستگاه‌هایی جلب کرد که بودجه‌شان از بیت‌المال تأمین می‌شود. پزشکian اخیراً به موسسات و بنیادهایی اشاره کرده که بودجه عمومی دریافت می‌کنند اما خروجی ملموسی ندارند. هرچند این اظهارات تازگی ندارد، اما سختان رئیس دولت در شرایطی که کشور با نازاری‌های اقتصادی دست و پنجه نرم می‌کند، این پرسش را مطرح می‌کند که رسیدگی به بودجه سازمان‌های عریض و طویل را از کجا و چگونه باید آغاز کرد.

در این زمینه، خبرگزاری خبرآنلاین گفت‌وویی با غلامحسین کرباسچی، فعال سیاسی اصلاح‌طلب، انجام داده است. کرباسچی معتقد است دولت باید براساس کارآمدی دستگاه‌ها و نهادهای فرهنگی و مذهبی به آنها بودجه اختصاص دهد. به عنوان مثال، او درباره صداوسما می‌گوید عملکرد رسانه‌ای این سازمان باعث شده توجه مردم به رسانه‌های بیگانه جلب شود و در چنین شرایطی، دولت نهم‌تها نباید بودجه کامل به آن بدهد، بلکه حتی باید بخشی از بودجه قلی آن را نیز کاهش دهد.

این فعال سیاسی درباره نهادهای مذهبی نیز تأکید می‌کند اگر این نهادها توانسته باشند اقرار را در فعالیت‌های دینی، مانند برگزاری پرشور نماز جمعه، جذب کنند، چیزی که در دهه اول انقلاب رخ می‌داد، این موقع می‌توان سزای آنها ردیف بودجه در نظر گرفت. او با ابراز تأسف از اینکه در دولت سیدمحمد خاتمی برای برخی از این نهادها بودجه اختصاص یافته، می‌گوید بخشی از این روند در آن موقع به خاطر رورباستنی یا زدن پرچمب لیبرال به دولت آغاز شد.

«گفته می‌شود پرسنل نهاد ریاست جمهوری همراه با مجموعه‌های وابسته به آن حدود ۱۰ تا ۱۲ هزار نفر هستند، در حالی که زمانی تنها ۴۰۰ یا ۵۰۰ نفر بودند

«آقای کرباسچی! اخیراً آقای پزشکian به موضوع موسسات و بنیادهایی اشاره کردند که بودجه فراوان می‌گیرند اما در عمل خروجی خاصی ندارند. در دولت‌های گذشته وقتی جداول بودجه منتشر می‌شد موسساتی با عناوین فرهنگی و مذهبی به چشم می‌خوردند. به نظر شما منظور آقای پزشکian همین موسسات بوده و چرا تا به حال به‌رغم اعتراض‌های افکار عمومی با این نوع بودجه‌ها در دستور کار قرار نگرفته‌اند؟

– من نمی‌دانم منظور آقای پزشکian چیست و کدام بودجه‌ها را مد نظر دارسد. اما به‌طور کلی، دولت یک حجم سنگینی از نیروها را دور خود جمع کرده و مجموعه‌ای از نهادهایی که هیچ ارتباطی به کار دولت ندارند و باید از جاهای دیگر بودجه و امکاناتشان را تأمین کنند، زیر چتر خود آورده است. مثلاً فرض کنید نهاد ریاست جمهوری اکنون حدود ۴۶ یا ۴۷ سال است که کشور نظام ریاست جمهوری دارد. اگر مسیر تحول نیروی انسانی در وزارت کشور را بررسی کنید، می‌بینید در دوره ریاست‌جمهوری آیتالله خامنه‌ای در این نهاد چند نفر پرسنل وجود داشتند، در دوره آقای هاشمی چند نفر بودند، در دوره آقای خاتمی چه وضعیتی داشتند اما ناگهان در دوره آقای احمدی‌نژاد، آقای روحانی، آقای رئیسی و حالا آقای پزشکian، یکباره چه افزایش چشمگیری در پرسنل ریاست جمهوری ایجاد شد؛ درحالی که وظایف ریاست جمهوری تقریباً هیچ تغییر عمده‌ای نداشته است.

مثلا وقتی رئیس‌جمهور به مراسمی مثل زیارت حرم امام و مزار شهیدا

«وزیر محترم کشور به استانداری‌ها توصیه کرده‌اند مبدا کسی را تبدیل نیرو نکنند؛ درحالی که بدنه عظیم نیروی انسانی ما اغلب بدون کار مفید است

می‌روم، می‌بینید چه تعداد نیرو از ریاست جمهوری، حراست و نهادهای دیگر حضور دارند؛ گویی یک لشکر هزار یا دوهزار نفری همراه می‌شوند. درحالی که اصل چنین مراسمی برای رئیس‌جمهور، نهایتاً با یک یا چند ماشین قابل انجام است. این حجم از حفاظت و همراهی، نهم‌تها ضرورتی ندارد، بلکه در بسیاری مواقع هم در امنیت مقامات تأثیر تعیین‌کننده‌ای نداشته است.

در خود ریاست جمهوری هم وضع به همین شکل است. گفته می‌شود پرسنل این نهاد همراه با مجموعه‌های وابسته به آن حدود ۱۰ تا ۱۲ هزار نفر هستند، درحالی که زمانی تنها ۴۰۰ یا ۵۰۰ نفر بودند. وظایف چه تغییری کرده است؟ این فقط یک نمونه است. بقیه وزارتخانه‌ها هم همین شرایط را دارند. جالب اینکه همین حالا وزیر محترم کشور به استانداری‌ها توصیه

ضرورت واقعی کردن بودجه دستگاه‌های دولتی و نهاده‌ها

گفتگوی غلامحسین کرباسچی با خبرآنلاین درباره عملیاتی کردن بودجه کشور براساس کارآمدی دستگاه‌ها

کرده‌اند مبدا کسی را تبدیل نیرو نکنند؛ درحالی که بدنه عظیم نیروی انسانی ما اغلب بدون کار مفید است و برایشان وظایف ساختگی تریف می‌شود که نتیجه‌اش فقط ایجاد مزاحمت برای مردم است. مثلاً یک امضای ساده، به‌جای اینکه یکجا انجام شود، باید در چند مرحله و نزد نفر گرفته شود.

«امروز بسیاری از علمای قم مرتب انتقاد می‌کنند که چرا دولت این‌همه پول به مؤساتی می‌دهد که قبلاً هیچ‌وقت از امکانات دولتی استفاده نمی‌کردند

سیستم بروکراسی ما را با دنیا مقایسه کنید؛ کجا چنین حجمی از نیروی انسانی در ساختار اداری وجود دارد؟ این مثال فقط مربوط به دولت بود وگرنه در کنار آن، مؤسسات و نهادهای دیگری هم هستند. امروز بسیاری از علمای قم مرتب انتقاد می‌کنند که چرا دولت این‌همه پول به مؤسساتی داده می‌شود که قبلاً هیچ‌وقت از امکانات دولتی استفاده نمی‌کردند. این مؤسسات، نهاد دولتی نیستند؛ پس چرا باید چند هزار میلیارد بودجه از دولت دریافت کنند تا به دولت وابسته شوند؟ این وابستگی باعث می‌شود آزادگی و شهامتی که روحانیت همواره در دفاع از حقوق مردم داشته، تحت تأثیر قرار گیرد

در گذشته، خود مردم این نهادها را اداره می‌کردند و اگر هم نتوانند، روحانیت همیشه به زندگی ساده و قناعت مشهور بوده و امکانات از طریق شهریه به مراجع تأمین می‌شد. حالا ساختمان‌ها و فضاهای وسیعی ایجاد شده که بخش زیادی از هزینه‌هایش روی دوش دولت است. طبیعی است که آقای پزشکian هم نمی‌تواند یکباره این بودجه‌ها را قطع کند.

مجموع بودجه‌های سازمان‌های تبلیغاتی دینی از بسیاری از وزارتخانه‌ها بیشتر است

از طرف دیگر، مجموعه‌های متعدد دیگری تحت عناوین تبلیغاتی و فرهنگی وجود دارند؛ مثل سازمان تبلیغات و نهادهای مشابه. اگر مجموع بودجه‌های آن‌ها را حساب کنید، حتی از بودجه بسیاری از وزارتخانه‌ها بیشتر می‌شود. آقای پزشکian در دوران انتخابات ریاست جمهوری وعده‌هایی در همین زمینه داده بود، اما در این یک سال، هیچ اقدامی عملی صورت نگرفته است.

ما امیدوار بودیم در فصل بودجه، وقتی اعلام کردند که شخصاً در سازمان

«وابستگی باعث می‌شود آزادگی و شهامتی که روحانیت همواره در دفاع از حقوق مردم داشته، تحت تأثیر قرار گیرد

برنامه ننسته‌اند، واقعاً بودجه را عملیاتی کنند. یعنی مشخص شود هر بودجه‌ای که تخصیص می‌یابد، چه خروجی‌ای دارد و چه خدمتی به مردم می‌رساند. آیا این کار باید با این حجم نیرو و بودجه انجام شود یا نه؟ در حال حاضر ۹۰ تا ۹۵ درصد دولت صرف حقوق، مزایا و بیمه پرسنل می‌شود و عملاً چیزی برای عمران، سازندگی و سرمایه‌گذاری باقی نمی‌ماند.

اگر آقای پزشکian واقعاً بودجه را عملیاتی کند، باید دست کم ۵۰ درصد نیروی انسانی در سازمان‌ها، نهادها و وزارتخانه‌ها کاهش پیدا کنند. همچنین باید تکلیف بسیاری از مؤسساتی که خروجی و اثر ملموسی در زندگی مردم ندارند، روشن شود. اما بعید می‌دانم ایشان چنین کاری انجام دهد. زیرا با هر تغییری، یکی از بخش‌های همان وقای که شعارش را داده، آسیب می‌بیند. امیدوارم موفق شود، این‌اشالله بتواند.

هر کدام از نهادها مدعی و صاحب قدرتند «تقویت زور ایشان نمی‌رسد، چرا؟

– برای اینکه آن نهادها هر کدام مدعی‌اند و صاحب قدرت محسوب می‌شوند. هرکدام پشتیبانان خاص خود را دارند. به‌هرحال آن‌ها هم انسان‌های سیاسی هستند، حرف می‌زنند، تبلیغات می‌کنند، علیه دولت موضع می‌گیرند و مدام بر اهمیت و حیاتی بودن خود تأکید می‌کنند. همین فضاسازی‌ها و جو‌هایی که ایجاد می‌شود، عملاً دست دولت را می‌بندد.

مصاحبه

ضرورت واقعی کردن بودجه دستگاه‌های دولتی و نهاده‌ها

گفتگوی غلامحسین کرباسچی با خبرآنلاین درباره عملیاتی کردن بودجه کشور براساس کارآمدی دستگاه‌ها



شما نگاه کنید؛ همین بودجه‌هایی که دولت به نهادهای مختلف می‌دهد، چه خروجی و نتیجه‌ای دارد؟ در بسیاری موارد هیچ دستاورد ملموسی دیده نمی‌شود. با این حال دولت هم نمی‌تواند یکباره پرداخت‌ها را قطع کند.

«در حال حاضر ۹۰ تا ۹۵ درصد بودجه دولت صرف حقوق، مزایا و بیمه پرسنل می‌شود و عملاً چیزی برای عمران، سازندگی و سرمایه‌گذاری باقی نمی‌ماند

همانطور که گفتیم، در مرحله اول خود نهاد ریاست جمهوری و وزارتخانه‌ها هستند که بدنه‌های بسیار سنگینی دارند و به‌سادگی نمی‌توان آن‌ها را تعدیل کرد. حالا اگر بخواهند نیروی انسانی را کاهش دهند، باید برای کسانی که آزاد می‌شوند فکری بکنند. این افراد سال‌ها از همین بودجه‌ها ارتزاق کرده‌اند؛ بیرون کردنشان ثبات سنگینی برای دولت خواهد داشت، از جمله افزایش یکبارگی، بنابراین باید برایشان کار جدید تعریف شود و شرایط تازه‌ای فراهم آید. این کار آسانی نیست، اما در نهایت راهی جز این وجود ندارد. دولت اگر خود را سبک نکند و بسیاری از وظایفش را بازنگری نکند، مشکلات پابرجا خواهد ماند.

بعد از آن، نهادهای دیگر هم مشخص هستند. شما اگر بشمارید، از سازمان تبلیغات گرفته تا سازمان‌های هنری، سازمان اوج و حتی خود صداوسیما، ببینید چه بودجه‌های سنگینی دولت بآچار است در آن‌ها تزریق کند و در یکی دو سال اخیر هم این بودجه‌ها چقدر افزایش یافته است. یا مثلاً برخی مؤسسات وابسته به حوزه‌ها و نهادهایی مثل اوقاف، اوقاف خودش درآمدهای کلانی دارد و باید همان‌ها را در فعالیت‌هایش خرج کند. اما باز هم دولت به این نهاد میلیارد‌ها، یا حتی هزاران میلیارد کمک می‌کند. این‌ها نمونه‌هایی است که آقای پزشکian باید با آن‌ها مواجه شود. حالا اینکه زور ایشان به چنین تغییراتی برسد یا نه، مشخص نیست.

«اگر آقای پزشکian واقعاً بودجه را عملیاتی کند، باید دست کم ۵۰ درصد نیروی انسانی در سازمان‌ها، نهادها و وزارتخانه‌ها کاهش پیدا کنند

بخشی از این روند در دولت خاتمی شروع شد «یا در دولت‌های گذشته این نغدغه وجود داشته که جلوی این بودجه‌ها گرفته شود؟ اگر بدهد، چرا این کار انجام نشده؟ آیا اراده ساختاری وجود نداشته؟

– متأسفانه بخشی از این روند از دولت آقای خاتمی آغاز شد. آن زمان به‌خاطر رورباستنی و فضاسازی‌هایی که علیه دولت می‌شد – مثل اینکه دولت لیبرال است و پرسج‌های مشابه – این رویه شکل گرفت. در دولت‌های بعدی، به‌ویژه در دولت آقای احمدی‌نژاد، این موضوع شدت گرفت و «پول‌پاشی» عملاً به ابزاری برای اهداف سیاسی تبدیل شد.

آن مقطع هم درآمد ارزی کشور بالا بود و هم دست دولت برای این بذل و بخشش‌ها بازتر.

بخشی از این توزیع پول در قالب یارانه‌ها به همه مردم داده می‌شد، اما فراتر از آن، هر جا رئیس‌جمهور یا وزیری برای بازدید می‌رفت، امکان

«اوقاف خودش درآمدهای کلانی دارد و باید همان‌ها را در فعالیت‌هایش خرج کند. اما باز هم دولت به این نهاد میلیارد‌ها، یا حتی هزاران میلیارد کمک می‌کند

خرج‌های گسترده فراهم بود. متأسفانه این رویه به تدریج تثبیت شد و به ابزاری در دست جریان‌های مختلف سیاسی بدل شد؛ از نمایندگان مجلس گرفته تا اتمه جمعه و سایر شخصیت‌های سیاسی.

به همین دلیل هم کار امروز بسیار دشوار است. با این حال اگر آقای پزشکian حتی درصدی از این وضعیت را اصلاح کند و گامی به جلو بردارد، ارزشمند خواهد بود. اگر بتواند شعار «بودجه عملیاتی» را محقق سازد، این تحول بسیار مهمی خواهد بود البته مشروط بر اینکه زورش برسد. اما با شرایط کنونی کشور، من خیلی امیدوار نیستم.

«آقای کرباسچی، بودجه صدا و سیما ۲۹ هزار میلیارد تومان است؛ آن هم فقط بودجه رسمی و مستقلی که در جدول شماره هفت بودجه آمده، و علاوه بر آن بودجه‌های دیگری هم دارند. یک سازمان عریض و طویل مثل صدا و سیما، که خودشان هم می‌گویند مخاطب چندانی ندارد، از چطور می‌توان توجیه کرد؟ – آنجا واقعاً یک بیابان است. این همه شبکه، صدا ایستگاه رادیویی و تلویزیونی و… اگر بخواهند بودجه را به‌صورت عملیاتی تنظیم کنند، باید نیمی از بودجه‌های صدا و سیما را هم از آن گرفت. صدا و سیمایی که خودشان آمار می‌دهند چه درصدی از شنونده و بیننده دارند و ضریب نفوذشان در جامعه چقدر است. حتی همین آمارها نشان می‌دهد که مرجمیت خبررسانی و اطلاع‌رسانی به سمت کاتال‌ها و رسانه‌های بیگانه منتقل شده است. اگر قرار باشد بودجه صدا و سیما را واقعاً عملیاتی ببینند، نهم‌تها نباید به آن‌ها چیزی پرداخت شود، بلکه باید بخشی از بودجه را هم از آن‌ها پس گرفت، واقعاً صدا و سیما یکی از مصایق فاجعه است.

بعد هم به پرسنل صدا و سیما نگاه کنید؛ یک دگردیسی کامل در این

«آقای پزشکian اگر بتواند شعار «بودجه عملیاتی» را محقق سازد، این تحول بسیار مهمی خواهد بود

سال‌ها رخ داده است. در گذشته صدا و سیمای جمهوری اسلامی با چه تعداد نیروی انسانی اداره می‌شد و ضریب نفوذش در میان مردم چقدر بود؟ مردم فلیله‌ها، سریال‌ها و اخبار آن را دنبال می‌کردند. حالا کیفیت تولیدات را ببینید، تعداد پرسنل را ببینید و مقایسه کنید با بودجه‌ای که دریافت می‌کنند. اگر بخواهند به بودجه صداوسیما به شکل عملیاتی نگاه کنند، باید بگویند: «ما این مقدار پول می‌دهیم، تو هم باید ضریب نفوذت در میان مردم به این میزان افزایش پیدا کند. آیا می‌توانی؟ اگر بله، بودجه را بگیر؛ اگر نه، چرا باید این حجم پول به تو تزریق شود؟

واقع به معنای آن نیست که دولت از اقتدار اجرایی خود دست بردارد

«وقتی می‌گویید یک بیابانی است و با وجود این همه بودجه کاری‌اش ندارند، از مجموعه‌ای مثل صداوسیما چطور میتوانند تغییر رفتار دنبال بخواهند؟

– بلاخره آقای رئیس‌جمهور شورای نظارت را در اختیار دارد. نماینده دولت باید آنجا حرف بزند، در مدیریت صداوسیما دخالت کند. این شورای نظارت سه قوه قرار است چه کار کند؟ غیر از اینکه خودش هم یک بودجه سربار و یک ساختمان و تعدادی پرسنل اضافه کند. اینها باید واقعاً کار کنند. رئیس صداوسیما را باید هر شب به هیأت دولت بیآورند نشانند و بقیاش را

جمهوری اسلامی

«اگر بخواهند به بودجه صداوسیما به شکل عملیاتی نگاه کنند، باید بگویند: «ما این مقدار پول می‌دهیم، تو هم باید ضریب نفوذت در میان مردم به این میزان افزایش پیدا کند

بگیرند و بپرسند شما چه می‌کنید؟ چرا اینقدر ضریب نفوذتان پایین است؟ چرا رسانه‌های بیگانه این‌طور توانسته‌اند بیننده جذب کنند؟

زمانی بعضی برنامه‌های صداوسیما آن‌قدر پرمخاطب بودند که ترافیک شهر فروکش می‌کرد و خیابان‌ها خلوت می‌شد چون مردم می‌خواستند پای آن برنامه تلویزیونی بنشینند. حالا چه؟ آیا صداوسیما امروز چنین ضریب نفوذی دارد؟

این ابزار در اختیار آقای رئیس‌جمهور هست و دستش هم از نظر اختیارات باز است، مخصوصاً در شرایط فعلی. باید مفهوم «وقایع» را طوری تفسیر کنند که به اعمال قدرت، اعمال حاکمیت و مدیریت اجرایی دولت لطمه نزنند. وقایع به معنای آن نیست که دولت از اقتدار اجرایی خود دست بردارد. رئیس‌جمهور باید بقیه ره روزارتخانه‌ای را بگیرد و بپرسد تو این همه نیرو داری، این همه امکانات داری، پس چرا مردم این همه نارضایتی دارند؟ برای هر دستگاهی هم که پول اختصاص داده می‌شود، همین قاعده باید

«باید مفهوم «وقایع» را طوری تفسیر کنند که به اعمال قدرت، اعمال حاکمیت و مدیریت اجرایی دولت لطمه نزند

باشد، فرقی نمی‌کند.
آیا توانسته‌اند نماز جمعه‌هایی شبیه روزهای اول انقلاب ایجاد کنند؟

«بودجه‌ای در مورد نهادهای مذهبی را چطور می‌توان اجرا کرد؟

– اشکالی ندارد به هر نهاد مذهبی یا علمی یا تبلیغاتی می‌خواهید پول بدهید، بدهید؛ اما این پرداخت باید واقعاً عملیاتی باشد. یعنی اگر به یک نهاد روحانیت، یک نهاد مذهبی، یک مسجد یا یک مؤسسه کمک می‌کنید، باید بپرسید خروجی آن چیست.

قبلاً که ما به این نهادهای مذهبی بودجه‌ای نمی‌دادیم، براساس آمارهای خود وزارت ارشاد، تعداد نمازخوان‌ها، میزان اعتقاد مردم به احکام شرعی، میزان روزهداری یا میزان پایبندی جوانان به اخلاق دینی مشخص بود. حالا باید پرسید از سال گذشته که این بودجه‌ها افزایش یافته، چه تعداد نمازخوان اضافه شده؟ چه تعداد نفر متدین بیشتر شده؟ آیا خروجی مشخصی وجود دارد یا نه؟ این همان بودجه عملیاتی است.

اگر واقعاً می‌خواهند بودجه را عملیاتی کنند، باید حتی در کمک به این نهادهای مذهبی هم همین معیارها اعمال شود. مثلاً آمارها می‌گویند حدود ۱۰۰ تا ۲۵۰ هزار روحانی در کشور داریم. خوب، اگر این میزان بودجه تخصیص داده می‌شود، تأثیر آن در جامعه چه بوده؟ جمعیت نمازجمعه در گذشته چقدر بوده و امروز چقدر است؟ آیا توانسته‌اند نمازجمعه‌هایی شبیه روزهای نخست انقلاب، با حضور پرشور و اثرگذاری شخصیت‌هایی مانند آیت‌الله طالقانی، آیت‌الله منتظری، مقام رهبری یا آقای هاشمی، دوباره ایجاد کنند؟

در گذشته چه مقدار بودجه به ستاد نمازجمعه داده می‌شد و حالا چه

«اگر واقعاً می‌خواهند بودجه را عملیاتی کنند، باید حتی در کمک به این نهادهای مذهبی هم همین معیارها اعمال شود

مقدار؟ آیا این افزایش بودجه، اثری متاسب در شهرستان‌ها و استان‌ها داشته است؟ امروز صدا نمازجمعه برگزار می‌شود، اما باید دید چه میزان از این‌ها واقعاً مردم را جذب کرده است. بنابراین اگر می‌خواهند بودجه را عملیاتی کنند، باید برای این بخش‌ها هم برنامه‌ای دقیق داشته باشند تا اثرگذاری واقعی در جامعه ایجاد شود؛ چه در جذب مردم به نماز و مراسم مذهبی، چه در سایر فعالیت‌ها. البته آن بخشی که توسط خود مردم و به‌طور مستقل اداره می‌شود، به خودشان مربوط است، اما آنجایی که دولت بودجه می‌دهد و می‌خواهد عملیاتی کند، باید همه چیز روشن و قابل ارزیابی باشد.

آگهی مناقصه عمومی
دهیاری دوبره در نظر دارد پروژه سنجفرش خیابان شهیدسوییح (خیابان اصلی روستا) را به صورت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) تامین نماید.
دهیاری دوبره

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تيم تانينيم در حال تصفيه (با مسؤليت محدود) به شماره ثبت ۴۹۳۳۵۱ و شناسه ملی ۰۵۹۱۵۶۰۰ ۱۴۰۰ (نوبت اول)
در اجرای ماده ۲۱۵ اصلاحیه قانون تجارت، کلیه بستانکاران شرکت تيم تانينيم در حال تصفيه مسؤليت محدود به شماره ثبت ۴۹۳۳۵۱ و شناسه ملی ۰۵۹۱۵۶۰۰ ۱۴۰۰ که آگهی انحلال در صفحه ۲۵ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۱۵۹۴ مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۱۵ درج گردیده است، دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار این آگهی، نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفيه، آقای ميرشهيبز شافع به شماره هويت ۰۹۱۲۳۹۹۹۳۳، مستقر در آدرس تهران – بلوار آفريقا – بلوار صبا – پلاک ۴۲– طبقه ۴ – واحد ۴۲ کمپستی: ۱۹۱۷۷۶۳۹۷۵ مراجعه نمایند. بديهی است شرکت و مدير تصفيه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت متعسکس گردد مسؤليتی نخواهد داشت.
مدير تصفيه شرکت تيم تانينيم مسؤليت محدود در حال تصفيه – آقای ميرشهيبز شافع

آگهی دعوت سهامداران شرکت مينو عسل (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۴۴ و شناسه ملی ۰۸۶۱۱۱۹۲۲۴ جهت تشکيل مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم)
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده در ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۱ در آدرس محل قانونی شرکت تشکیل می‌گردد حضور بهمهرا رسانند.
دستور جلسه: تغییر محل شرکت

دعوت نامه تشکيل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی فراگیر ملی طلای نخلستان بوشهر
تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۶/۱۲
جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی فراگیر ملی طلای نخلستان بوشهر در ساعت ۱۰:۰۰ روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۲ در آدرس بوشهر «خیابان شهید ابدانک سبه ساختمان قنبری طبقه اول بر بزرگوار می‌شود.
از کلیه اعضاء دعوت می‌شود به همراه داشتن کارت شناسایی معتبر (شناسنامه – کارت ملی) تا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:
۱- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره،
۲- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل،
۳- طرح و تصویب بودجه پیشنه سال جاری.
تذکر:
۱- در صورتی که حضور عضو در جلسه ممکن نباشد می‌توانند نماینده ای جهت حضور و اعمال رای در مجمع تعیین نماید. در این صورت هر عضو می‌تواند وکالت ایک عضو و هر غیر عضو تنها وکالت یک عضو را نقل نماید، حضور توام وکیل و موکل وکالت یکدیگر واکتبی توسط بازرس و هیات مدیره الزامی است.
تذکر ۲: ارائه وکالت نامه به صورت محاسبی (دفاتر خانه اسناد رسمی) و یا به صورت عادی با حضور توام وکیل و موکل به همراه داشتن مدرک شناسایی فرد یا حضور بازرس الزامی می‌باشد.
تاریخ ارائه وکالت نامه ۱۴۰۴/۰۷/۱۰ الی ۱۴۰۴/۰۷/۱۲
ساعات ارائه وکالت نامه: ۸ الی ۱۲
مکان وکالت نامه: دفتر تعاونی واقع در بوشهر خیابان شهید ابدانک سبه ساختمان قنبری طبقه اول – آقای محمود زاده
هیات مدیره و مدیر عامل شرکت تعاونی فراگیر ملی طلای نخلستان بوشهر

هیات مدیره تعاونی مسکن کارکنان نیروگاه اتمی بوشهر

رضا حیدرزادی

رئیس ثبت اسناد املاک شهرستان چرداول

منیافت‌نور

رسول گرامی اسلام فرمودند:
ان اعجل الشر عقوبة البغی
کیفر زورگویی زودتر از کیفر هر کردار زشت دیگری دامنگیر انسان می‌شود.

۱۲

جهان و رسانه

رسانه آمریکایی:

خطر اصلی ترامپ، نادانی اوست

تصمیمات رئیس‌جمهور آمریکا در حوزه‌های گوناگون – از مدیریت آب و هوا تا اقتصاد و سیاست خارجی – نشان می‌دهد که تصمیمات او اغلب بر پایه سوءبرداشت و اعتماد به نفس بی‌پایه اتخاذ می‌شود؛ مسئله‌ای که می‌تواند پیامدهای پرهزینه برای ایالات متحده و جهان داشته باشد. به گزارش ایسنا، رسانه آمریکایی در مقاله‌ای با عنوان «شاید ترامپ واقعا فقط یک احمق است» مجموعه‌ای از شواهد و روایت‌ها را گرد آورده تا نشان دهد بسیاری از تصمیم‌های «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور ایالات متحده نه از یک ایدئولوژی منسجم، بلکه از سوءبرداشت‌های عمیق و اعتماد بیش‌ازحد او به «حس درونی»اش سرچشمه می‌گیرد.

روزنامه «هافپست» در این مقاله اشاره کرده است که تنها ۱۰ روز پس از تحلیف ترامپ، او تلاش کرد مشکل آتش‌سوزی‌های لس‌آنجلس را با دستور آزادسازی میلیاردها گالن آب از ۲ مخزن در کوه‌های «سیرا نوادا» حل کند. او در شبکه‌های اجتماعی با انتشار عکسی نوشت که «۱۶ میلیارد گالن امروز و ۵.۲ میلیارد گالن در سه روز آینده» آزاد کرده است. اما حتی یک قطره از این آب‌ها هم نمی‌توانست به لس‌آنجلس برسد و در عوض خطر طغیان رودخانه‌ها و تهدید جان ساکنان وجود داشت.

به نوشته هافپست، این تلاش فوری مدیران محلی آب و متقاعد کردن ارتش برای کاهش میزان آزادسازی آب بود که مانع از وقوع یک فاجعه شد. در همان زمان، «الکس پادبلا» سناتور دموکرات کالیفرنیا این اقدام را «یک نمایش تبلیغاتی خطرناک» توصیف کرد.

مقاله در ادامه تأکید می‌کند که ماجرای رهاسازی آب در کالیفرنیا نه‌تنها اقدامی نسنجیده بود، بلکه می‌توانست به فاجعه‌ای بزرگ منجر شود. به‌طور معمول، مهندسان ارتش آمریکا هفته‌ها پیش از آزادسازی آب از سدها، با مقام‌های ایالتی و محلی هماهنگی می‌کنند تا این کار به‌طور ایمن و برنامه‌ریزی‌شده انجام گیرد؛ از پاکستانی مسیرها گرفته تا توجه به اردوگاه‌های بی‌خانمان‌ها و افرادی که برای تفریح در کنار رودخانه‌های حضور دارند.

با این حال، ترامپ همچنان به خود می‌بالید و حتی مدعی شد آب از «شمال‌غرب کانادا» آمده است. هافپست یادآور می‌شود که «دیوید دانینگ» استاد روانشناسی دانشگاه میشیگان این ادعا را نمونه‌ای از سوءبرداشت کودکانه دانسته است. او توضیح می‌دهد که شاید ترامپ صرفا تصور کرده «شمال بالاس» آب به سمت پایین جاری می‌شود!» هافپست سپس استدلال می‌کند که این رفتار ترامپ تنها یک نمونه از الگویی گسترده‌تر است: ترامپ بارها بدون درک درست از مسائل و بر پایه شایعات یا تئوری‌های توطئه تصمیمات مهمی گرفته است.

رسانه آمریکایی تأکید می‌کند که این تصمیم‌ها متفاوت از سیاست‌های سنتی جمهوری‌خواهان مانند حمله به سایت‌های هسته‌ای ایران، گسترش اجرای قوانین مهاجرتی، کاهش بودجه «مدیکاید» یا کاهش مالیات هستند؛ چراکه چنین سیاست‌هایی ممکن بود توسط هر رئیس‌جمهور جمهوری‌خواه دیگری هم دنبال شود. اما تصمیماتی مانند خاموش کردن آتش‌سوزی‌ها با آبی که از ۳۲۰ کیلومتر آن‌طرف‌تر جاری می‌شود، نشانه «چهل» است، نه سیاست.

برخی از این باورهای نادرست پیامدهای اقتصادی چشمگیری نیز داشته‌اند؛ از جمله اصرار ترامپ بر اینکه بار مالی تعرفه‌های تجاری بر دوش دیگر کشورهاست، نه مصرف‌کنندگان آمریکایی؛ باور اشتباهی که به افزایش قیمت‌ها و فشار بر کشاورزان و تولیدکنندگان آمریکایی منجر شده است. هافپست همچنین به نمونه‌های دیگری چون تغییر اعادانه نقشه‌های مسیر جوی‌ها با مازیک و پیشنهاد تزریق وریدی مواد ضدعفونی‌کننده برای مقابله با کرونا اشاره می‌کند؛ اقداماتی که چهل ترامپ را بیش از پیش در انتظار عمومی اشکار کرده است.

ادعان نزدیکان سابق ترامپ به نادانی او

هافپست همچنین به گفته‌های مقامات سابق آمریکا نیز استناد کرده است: «جان بولتون» مشاور امنیت ملی در دور اول ریاست‌جمهوری ترامپ، گفته است که ترامپ تفاوت بین حقیقت و دروغ را نمی‌داند. «چارلز لیرسن» که در نگارش یکی از کتاب‌های ترامپ همکاری داشته نیز او را «به‌شدت نادان و فاقد کنجکاوی فکری» توصیف کرده است. همچنین نقل‌قول‌هایی از «جیمز ماتیس» وزیر دفاع سابق آمریکا مطرح شده که گفته بود ترامپ «در حد دانش آموز کلاس پنجم یا ششم» سواد دارد. «جان کلی» رئیس دفتر پیشین کاخ سفید، ترامپ را «احمق» خوانده بود و «ژکس تیلرسون» نیز که در دولت ترامپ به مدت یک سال وزیر خارج بود، او را «یک احمق تمام‌عیار» نامیده است.

ترامپ ادعاهای احمقانه بسیاری را در طول این سال‌ها مطرح کرده است؛ از جمله اینکه افزایش سطح دریا «زمین ساحلی بیشتری» نیز ایجاد می‌کند، و اینکه او می‌تواند قیمت دارو را تا «۱۵۰۰ درصد» کاهش دهد! این یعنی فروشندگان دارو علاوه بر تحویل رایگان دارو، باید به بیماران پول نقد هم پرداخت کنند!

به گزارش هافپست، چنین تصورات نادرستی اغلب از جلسات غیررسمی و شنیده‌های اطرافیان او سرچشمه می‌گیرند. بولتون گفته است که ترامپ بیشتر به حرف‌های اعضای باشگاه‌های خصوصی‌اش توجه می‌کند تا گزارش‌های سازمان‌های اطلاعاتی. برای نمونه، یکی از دوستانش او را متقاعد کرده بود که آمریکا زمین‌های گسترده‌ای در ژاپن دارد که می‌توان آنها را فروخت! هافپست همچنین نشان می‌دهد که ترامپ همواره خود را «باهوش‌تر از همه» معرفی کرده و در عین حال دیگران را «احمق» یا «کم‌هوش» می‌خواند. او حتی رئیس بانک مرکزی آمریکا را «فردی بسیار احمق» نامیده است.

جمهوری اسلامی

چهارشنبه ۱۲ شهریور ۱۴۰۴ – ۱۰ ربیع الاول ۱۴۴۷ – ۳ سپتامبر ۲۰۲۵ – شماره ۱۳۱۷۲ – سال چهل و هفتم

هشدار یونیسف و آنروا:

غزه به گورستان کودکان تبدیل شده است



صادر کرده است و ساکنان غزه مجبور به ترک خانه‌های خود شده‌اند.

آنروا تأکید کرد که برای فراهم کردن امکان حمایت از نیازمندان در نوار غزه، باید گذرگاه‌ها برای ورود کمک‌های انسانی بازگشایی و بازگشت به مدرسه، ناامید و آسیب‌دیده هستند. آنروا اعلام کرد که اسرائیل دستور تخلیه

و ی تصریح کرد: مقامات اسرائیلی به پسته نگه داشتن گذرگاه‌های نوار غزه و تشدید قطعی ادامه می‌دهند. کمک‌هایی که وارد غزه می‌شود کافی نیست و قطعی فرارگیر شده است و کودکان از گرسنگی جان می‌دهند.

این مقام ارشد بین‌المللی تأکید کرد: ما باید

«ضیافه‌الله الشامی» از اعضای ارشد جنبش

انصارالله یمن اعلام کرد که این جنبش درحال آماده‌سازی غافلگیری‌های واقعی و غیرمنتظره‌ای برای رژیم صهیونیستی است.

به گزارش المیدان، الشامی با تأکید بر توجه به اقدام‌های نظامی فوق‌العاده جنبش خود،

امکانات بیشتری در اختیار داشتند، می‌توانستند از

و نه دشمنان انتظار آن را ندارندوی همچنین با اشاره به راهبردهای پیشرفته و تاکتیک‌های جدید صنها، افزود: ذخایر نظامی ما از توانمندی‌های بالایی برخوردار است.

الشامی در ادامه خاطر‌نشان کرد که اگر

انصارالله یمن:

اسرائیل منتظر غافلگیری بزرگ ما باشد

امکانات بیشتری در اختیار داشتند، می‌توانستند از دریاها عبور کرده و به جبهه فلسطین بیبوندند.این اظهارات ساعاتی پس از حمله گسترده پهپادی نیروهای مسلح یمن به سرزمین‌های اشغالی صورت گرفت.منابع اسرائیلی شامگاه دوشنبه گزارش دادند که ارتش یمن تعداد غیرمعمولی

گفت: ما غافلگیری‌هایی داریم که نه دوستان و نه دشمنان انتظار آن را ندارندوی همچنین با اشاره به راهبردهای پیشرفته و تاکتیک‌های جدید صنها، افزود: ذخایر نظامی ما از توانمندی‌های بالایی برخوردار است.

الشامی در ادامه خاطر‌نشان کرد که اگر

اعلام انزجار صدها رسانه در سراسر جهان از کشتار خبرنگاران فلسطینی به دست صهیونیست‌ها

خبرنگاران در عصر جدید تبدیل شده است. گاردین تصریح کرد: همه خبرنگاران و اصحاب رسانه که در غزه به دست ارتش اسرائیل جانشان را از دست دادند، زنان و مردانی بودند که به بهترین شکل کارشان

بیش از ۲۷۰ رسانه از ۷۰ کشور جهان دیروز کشتار خبرنگاران فلسطینی در نوار غزه توسط اشغالگران اسرائیلی را محکوم کرده و خواستار مجازات این رژیم شدند. به گزارش ایرنا به نقل از مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین، این پوشش رسانه‌ای به ابتکار دو سازمان «خبرنگاران بدون مرز» و "آواز" ایجاد شد که طی آن نواری سیاه رنگ در صفحه اصلی اینترنتی این دو سازمان غیردولتی درج شد.از جمله رسانه‌های شرکت‌کننده در این پوشش روزنامه لومانتیپیه فرانسه، ودی تاکس تسایونگ آلمان، ولایبر بلژیک، پولیکو پرتغال، ایندپندنت انگلیس، لورینت لجور لبنان و اینترپست آمریکا بوده‌اند.

این روزنامه‌ها با انتشار پیامی در صفحات اول خود با پس زمینه سیاه رنگ اعلام کردند با روندی که ارتش اسرئیل در کشتن خبرنگاران غزه در پیش گرفته در آینده نزدیک هیچکس برای انعکاس تحولات این منطقه باقی نخواهد ماند.

خبرنگاران بدون مرز دیروز در بیانیه‌ای اعلام کرد صدها رسانه در پوشش حمایت از خبرنگاران فلسطینی غزه شرکت کردند. این سازمان بین‌المللی افزود صدها رسانه از بیش از ۷۰ کشور جهان همبستگی خود با خبرنگاران فلسطینی در غزه را اعلام کرده و روزنامه‌ها در صفحات اول خود از رنگ سیاه استفاده کرده و پایگاه‌های خبری اینترنتی نیز مطالبی در این خصوص در صفحات اول خود منتشر کرده و برخی شبکه‌های تلویزیونی نیز پیام‌های صوتی یا تصویری در این خصوص منتشر کردند و خواستار پایان دادن به کشتار خبرنگاران در نوار غزه شدند.

گاردین: اسرائیل با کشتار خبرنگاران در غزه به دنبال سرکوب صدای حقیقت است

روزنامه انگلیسی گاردین با اعلام اینکه جنگ غزه مرگبارترین جنگ برای خبرنگاران در جهان است، تأکید کرد اسرائیل با کشتار خبرنگاران به دنبال سرکوب حقیقت و جلوگیری از افشای جنایات خود در جهان است و دنیا باید از اصحاب رسانه در غزه حمایت کند.

روزنامه انگلیسی گاردین در سرمقاله خود تصویری تاریک از جنگ نسل‌کشی اشغالگران علیه غزه را فاش کرده و آن را

بیش از ۲۷۰ رسانه از ۷۰ کشور جهان دیروز کشتار خبرنگاران فلسطینی در نوار غزه توسط اشغالگران اسرائیلی را محکوم کرده و خواستار مجازات این رژیم شدند. به گزارش ایرنا به نقل از مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین، این پوشش رسانه‌ای به ابتکار دو سازمان «خبرنگاران بدون مرز» و "آواز" ایجاد شد که طی آن نواری سیاه رنگ در صفحه اصلی اینترنتی این دو سازمان غیردولتی درج شد.از جمله رسانه‌های شرکت‌کننده در این پوشش روزنامه لومانتیپیه فرانسه، ودی تاکس تسایونگ آلمان، ولایبر بلژیک، پولیکو پرتغال، ایندپندنت انگلیس، لورینت لجور لبنان و اینترپست آمریکا بوده‌اند.

این روزنامه‌ها با انتشار پیامی در صفحات اول خود با پس زمینه سیاه رنگ اعلام کردند با روندی که ارتش اسرئیل در کشتن خبرنگاران غزه در پیش گرفته در آینده نزدیک هیچکس برای انعکاس تحولات این منطقه باقی نخواهد ماند.

خبرنگاران بدون مرز دیروز در بیانیه‌ای اعلام کرد صدها رسانه در پوشش حمایت از خبرنگاران فلسطینی غزه شرکت کردند. این سازمان بین‌المللی افزود صدها رسانه از بیش از ۷۰ کشور جهان همبستگی خود با خبرنگاران فلسطینی در غزه را اعلام کرده و روزنامه‌ها در صفحات اول خود از رنگ سیاه استفاده کرده و پایگاه‌های خبری اینترنتی نیز مطالبی در این خصوص در صفحات اول خود منتشر کرده و برخی شبکه‌های تلویزیونی نیز پیام‌های صوتی یا تصویری در این خصوص منتشر کردند و خواستار پایان دادن به کشتار خبرنگاران در نوار غزه شدند.

گاردین: اسرائیل با کشتار خبرنگاران در غزه به دنبال سرکوب صدای حقیقت است

روزنامه انگلیسی گاردین با اعلام اینکه جنگ غزه مرگبارترین جنگ برای خبرنگاران در جهان است، تأکید کرد اسرائیل با کشتار خبرنگاران به دنبال سرکوب حقیقت و جلوگیری از افشای جنایات خود در جهان است و دنیا باید از اصحاب رسانه در غزه حمایت کند.

روزنامه انگلیسی گاردین در سرمقاله خود تصویری تاریک از جنگ نسل‌کشی اشغالگران علیه غزه را فاش کرده و آن را

سختگوی دولت طالبان دیروز اعلام کرد که شمار قربانیان زلزله شدید در ولایت کنر به دست کم ۱۵۰۰ نفر رسیده و بیش از ۳۳۰۰ تن دیگر زخمی شده‌اند. به گفته مقام‌ها، این آمار همچنان درحال افزایش است زیرا عملیات جست‌وجو و نجات ادامه دارد. به گزارش شبکه الجزیره براساس گزارش مرکز آلمانی پژوهش‌های علوم زمین، این

زمین‌لرزه با شدت ۶٫۲ ریشتر و در عمق ۱۰ کیلومتری زمین نیمه‌شب یکشنبه به وقوع پیوست. شدت لرزش به اندازه‌ای بود که ساکنان مناطق وسیعی از کابل تا اسلام‌آباد آن را احساس کردند.

مقام‌های محلی اعلام کرده‌اند که بیش از ۱۰ هزار خانه در این حادثه به طور کامل یا جزئی ویران شده است. همچنین سه روستا در

کنر به طور کامل نابود و روستاهای دیگری نیز به شدت آسیب دیده‌اند. تصاویر به دست‌آمده از منطقه، ده‌ها خانه ویران‌شده را نشان می‌دهد که مردم با امکانات ابتدایی درحال بیرون کشیدن بازماندگان از زیر آوار هستند. بخش زیادی از مصدومان و اجساد قربانیان برای تسهیل عملیات امداد به فرودگاه جلال‌آباد منتقل شده‌اند. با این حال،

باز هم افزایش خواهد یافت.

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسبح مهاجری

نشانی **تهران - بهارستان - اول خیابان مجاهدین اسلام - روبروی مجلس شورای اسلامی**

تلفن **۰۹-۷۷۶۴۴۴۲** کد پستی **۱۱۵۴۹۱۷۷۱** نامبر **۷۷۶۴۴۴۱۸**

نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی **www.jepress.ir**

نشانی پست الکترونیکی **info@jepress.ir**

چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

گزارش خبری

آزادی بیان به سبک دولت آلمان؛ برخورد خشونت‌آمیز پلیس با حامیان فلسطین

درگیری اخیر پلیس آلمان با یک فعال ایرلندی حامی فلسطین به بحث‌های عمیق‌تر درباره آزادی بیان، دموکراسی و منع اعتراضات در این کشور اروپایی دامن زده‌است.

ویدئوهای ارسالی از تازه‌ترین مورد از درگیری خشونت آمیز پلیس آلمان با یک معترض طرفدار فلسطین در برلین، نشان می‌دهد که یک مأمور پلیس دوبار بر دهان یک معترض می‌کوبید. پلیس سپس جمعیت حاضر را با توسل به قوه قهریه متفرق می‌کند و تعدادی از معترضان زخمی و بازداشت می‌شوند.

درگیری بین پلیس و معترضان شرکت‌کننده در تظاهرات در حمایت فلسطین، به موضوعی رایج در آلمان تبدیل شده است و مقام‌های محلی، کنشگران را با ادعای ایجاد «فضای تهاجمی» و «حمله به پلیس» مورد ضرب و شتم قرار می‌دهند.

پیشتر نیز در ماه مه (اردیبهشت) ۲۰۲۵ به مناسبت روز نکتب- روزی که نماد جنایت صهیونیست‌ها در آواره کردن فلسطینی‌ها است- درگیری‌هایی در آلمان رخ داد و مقام‌های پلیس به بهانه‌هایی همچون نقض قوانین و مقررات برگزاری گردهمایی‌ها و تظاهرات و شعارهای یهودستیزانه، رفتارهای خشونت آمیزی از خود نشان دادند.

در شهر کلن آلمان نیز اعتراضات ضد جنگ دیگری، به زخمی شدن بیش از ۱۴۰ نفر منجر شد و پلیس از باتون و گاز فلفل برای متفرق کردن معترضان استفاده کرد. سازمان دهندگان این اعتراض همچنین عنوان کردند که پلیس از دسترسی برخی از معترضان زخمی به مراکز درمانی جلوگیری کرده است.

آزادی بیان در آلمان تحت ماده ۵ قانون اساسی محافظت می‌شود. این ماده قانونی مدعیست که حق ابراز آزادانه عقاید، از جمله از طریق گفتار، نوشتار و تصاویر را تضمین می‌کند.اما این حق، مطلق نیست و توسط قوانینی که که ادعا می‌کنند محافظ آبروی شخصی، نظم عمومی و علیه نفرت‌پراکنی، یهودستیزی و تحریک به خشونت است، محدود شده است.

آزادی تجمع نیز موضوعی است که در قوانین آلمان رعایت شده است اما اگر اعتراضی تهدیدکننده امنیت عمومی یا ناقض قوانین دیگر تلقی شود، مقامات ممکن است محدودیت‌هایی اعمال کنند.شرکت کنندگان و ناظران اعتراضات در آلمان، بارها گزارش‌هایی را از حملات افراطی و بی‌دلیل پلیس منتشر کرده‌اند.

ویرانی، کشتار و عقب ماندگی پیامدهای ۲۰ سال اشغال افغانستان توسط آمریکا

چهار سال پیش، در مردادماه ۱۴۰۰ با استقرار گروه تروریستی طالبان در حاکمیت کابل و سقوط دولت اشرف غنی که براساس توافقنامه دوحه میان آمریکا و طالبان صورت گرفت، نقطه عطفی را در تاریخ معاصر افغانستان رقم زد. حضور ۲۰ ساله اشغالگرانه آمریکا در افغانستان، پیامدهای گسترده امنیتی، سیاسی، اقتصادی و اجتماعی به همراه داشت و ضایعات بزرگی چون ناامنی، تلفات نظامی و غیرنظامی را به بار آورد. هرچند آمارهای مربوط به تلفات جنگ بیست ساله آمریکا در افغانستان و ضد و نقیض است اما ارقام به دست آمده نشان می‌دهند طولانی‌ترین جنگ آمریکا در افغانستان علاوه بر مردم به نظامیان آمریکا و متحدانش نیز ضربات کوبنده‌ای وارد کرده است.

«سیگار» یا «داره بازرسی ویژه آمریکا برای بازسازی افغانستان» در آخرین گزارش آمار داده که طی بیست سال گذشته ۴۸ هزار غیرنظامی و حدود ۶۶ هزار نظامی جمهوریبت نیز جان باخته و ۷۵ هزار غیرنظامی دیگر زخمی شده‌اند.

در کنار این آمار و براساس برآورد دانشگاه براون آمریکا، از سال ۱۳۸۰ تا ۱۴۰۰ ارتش آمریکا و ناتو بیش از ۳ هزار و ۵۰۰ نفر را از دست داده‌اند و بیش از ۳ هزار و ۸۰۰ پیمانکار امنیتی خصوصی‌شان نیز کشته شده‌اند. هرچند تاکنون آمار دقیق جان‌باخته‌گان نیروهای طالبان در جنگ بیست ساله با آمریکا مشخص نیست، اما دانشگاه براون برآورد کرده که در این جنگ، ۸۲ هزار شبه‌نظامی و جغرافیایی افغانستان جان باخته‌اند که شامل طالبان هم می‌شوند.

آمریکا همچنین در طول حضور بیست ساله‌اش در افغانستان، یکی از اهداف اعلام شده خود را «دولت و ملت‌سازی» عنوان کرد اما این طرح نه‌تنها ناکام ماند، بلکه ساختارهای ناکارآمد، وابسته و غیرملی را نیز به وجود آورد.

براساس برآورد طرح «هزینه‌های جنگ» دانشگاه براون، آمریکا در حضور بیست ساله خود در افغانستان، ۲ هزار و ۲۶۰ میلیارد دلار را در زمینه جنگ هزینه کرده است.

در عین حال، اداره بازرس ویژه آمریکا برای بازسازی افغانستان با سیگار گفته است آمریکا بیش از ۱۴۳ میلیارد دلار را برای بازسازی افغانستان هزینه کرد.

حضور بیست ساله اشغالگرانه آمریکا در افغانستان، آوارگی داخلی، مهاجرت گسترده و آسیب‌های روانی را نیز به همراه داشت. طرح «هزینه‌های جنگ» دانشگاه براون، این‌را هم اضافه کرده که این حضور، حداقل ۷ میلیون نفر به کشورهای همسایه و فراتر از آن آواره شدند. به گفته این دانشگاه ۴ میلیون نفر دیگر در داخل بی‌خانمان شده‌اند.